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
ева еще до переры-
ва обеспечили себе 
комфортный задел в 
счете – 5:1. И во вто-
ром тайме представителю Новоаннинского 
района не удалось переломить ход встречи 
– в итоге 11:2 в пользу «Троицкого».

В следующем матче «Рубин» пере-
играл «Раздолье». «Рубин» владел пре-
имуществом, но и давал играть сопернику. 
Правда, реализация у «Раздолья» была 
гораздо ниже. В итоге – 9:5 – победа «Ру-
бина».

Самым интересным матчем тура стал 
поединок между «Себряковцементом» и 
«Техносбытом». У заводчан отсутствовали 
вратарь Виталий Догаев и лучший бомбар-
дир Александр Семисотов, возможно это 
повлияло на результат. Команда показала 
невыразительный футбол, в то время как 
у соперника,  вышедшего на площадку в 
новой оригинальной красно-черной фор-
ме, это был едва ли не лучший матч за по-
следние годы. Некоторое время соперники 
приглядывались друг к другу, пока Иван 
Дубинин не открыл счет сверхточным уда-
ром в ближний угол – 1:0. Однако, «Технос-
быт» нашел силы ответить голом лучшего 
бомбардира прошлого сезона Евдокимова 
– 1:1. Мало того, еще до перерыва он же 
вывел свою команду вперед – 1:2. Сразу 
после отдыха «Себряковцемент» усилиями 
Виктора Филимонова сравнял счет – 2:2. 
Казалось, цементники смогут переломить 
ход встречи, но оборона «Техносбыта» во 
главе с вратарем Андреем Солодовым дей-
ствовала практически безупречно. Технос-
бытчики не отсиживались в обороне и были 
вознаграждены: Алексей Благовещенский 

забил третий мяч – 2:3. Никто не хотел 
уступать. В концовке вратарь «Себряков-
цемента» Роман Былинкин получил травму 
в столкновении с Дмитрием Пономаревым. 
Место в воротах занял автор первого гола – 
Иван Дубинин. Проигрывавшие попытались 
навалом уйти от поражения, но в итоге про-
пустили контратаку соперника и Алексей 
Благовещенский забил четвертый мяч – 2:4 
– первое поражение «Себряковцемента».

Еще один матч тура «Цемент-М-
ДЮСШ» – «Пересвет-ДЮСШ №2» состоит-
ся в четверг, 11 декабря.

В результате, после 4-го тура не оста-
лось команд, не потерявших очки. В лиде-
ры вышел «Рубин». В четверг, 11 декабря 
его может догнать «Цемент-М-ДЮСШ», 
если обыграет «Пересвет-ДЮСШ №2».

ПОЛОЖЕНИЕ КОМАНД НА 6 
ДЕКАБРЯ

М Команды                         И        О
1  Рубин                             4       10
2  Себряковцемент               4         9
3  Цемент-М-ДЮСШ              3         7
4  Троицкий                         4         7
5  Техносбыт                        4         6
6  Пересвет-ДЮСШ №2        3        3
7  Раздолье                             4          1
8  Новокиевское                      4          0

ОЧЕРЕДНОЙ ТУР СОСТОИТСЯ 13 
ДЕКАБРЯ, В СУББОТУ. НАЧАЛО ИГР 
В 11 ЧАСОВ 10 МИНУТ.
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7НЕДВИЖИМОСТЬ

НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

Квартира в центре, 2 эт., 18 
кв. м., 8-927-509-14-74

Коммуны 156, 1 ком. кв. 1 
эт., пересечение ул. Энгельса и 
Коммуны, два окна на улицу, хо-
рошее проходное место, рядом 
остановка маршрутных такси, 
удачное место под офис или ма-
газин. Т. 8-905-390-77-14

Щорса 1 Г, 32/18/6 кв. м., 2 
эт., 950 тыс. руб. торг. Т. 8-960-
885-94-56

Энгельса 11 Г, 5 эт., пласт. 
окна, хорошее состояние, ме-
таллическая дверь, 970 тыс. 
руб. торг. Т. 8-960-873-02-15

2 Краснознаменская 16 Б, 
32 кв. м., 4 эт. Т. 8-902-655-09-80

2 Краснознаменская 34, 4 
эт., 31 кв. м., с/у совм., колонка 
автомат, новая с/т, пласт. окна, 1 
млн. 100 тыс. руб. торг. Т. 8-906-
175-53-78

2 Краснознаменская 55а 
(двор ЗАГСа, 5 и 7 школа че-
рез дорогу), 1-й эт., не угловая, 
очень теплая квартира, окна вы-
ходят на две стороны дома, 890 
тыс. руб., 8-902-091-92-00

2 Краснознаменская 55А, 1 
этаж, 33м², о/с, б/б, 1 мл. 90 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

2-я Краснознаменская 55 
а, 1 этаж, общая площадь 31 
кв.м Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90. www.kontaktm.ru

А. Невского 12, 1 эт., 33.4 кв. 
м., консервный завод, пласт. ок-
на, пласт. потолок, с/у разд., х/с. 
Т. 8-937-723-54-39

Б. Хмельницкого 1, 1 этаж, 
32 кв.м., х\с, 1 млн. 50 тыс. ру-
блей. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Б. Хмельницкого 10, 1 эт., не 
угловая, можно под магазин или 
офис (хорошее место), 8-927-
259-42-17

Б. Хмельницкого 10, 1/2, по-
сле ремонта, можно под магазин 
или офис, угловая. Т. 8-903-315-
20-99, 2-60-97

Б. Хмельницкого 10, 1й 
этаж, 32 кв.м., хороший ремонт, 
новый с/у,  930 тыс. руб. 8927-
539-22-64

Б. Хмельницкого 11, 1 этаж, 
под нежилое помещение общ. 
пл. 24 кв.м.  парковка, 900 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Б. Хмельницкого 11, 2 этаж, 
2 комнатное общежитие комму-
нального типа, чистая секция 
на 4 комнаты. Цена: 500 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90. www.kontaktm.ru

Б. Хмельницкого 6, 1 эт., 
центр, 47.7 кв. м., ком. разд. Т. 
2-59-38, 8-961-064-70-53

б.Хмельницкого 11 3/4, 2 
комнаты 23 кв.м. душ в секции 
на 4 семьи, хорошее состояние 
600 т.р. 8-937-543-24-33

Б.Хмельницкого 11, 3-й 
этаж, 23,4 кв.м, 2 комнаты 
12+10,8 м², 600 тыс. руб., торг, 
возможен расчет материнским 
капиталом, т. 8-927-505-88-82

Б.Хмельницкого 11, 4-й 
этаж, 2-х комнатное общежитие 
коммунального типа. 8-909-392-
37-92

Б.Хмельницкого 9б, 2й 
этаж, 20 кв.м., очень хорошая 
секция, отличное состояние 
комнаты, новая дорогая дверь, 
пластиковое окно. 500 т.р. мож-
но с использованием капитала. 
8-904-777-95-91

Волгоград комната в обще-
житии секционного типа, 122 кв. 
м., ул. Рионская 24 (рядом ост. 
«Хорошева»)., все виды транс-
порта рядом, цена 750 тыс. руб. 
торг. Т. 8-906-403-36-49, 8-927-
531-70-24

Квартира в Сочи, в новом 
доме, 30 м², шикарная отделка 
и мебель, полностью оборудо-
вана для проживания и отдыха, 
прекрасный вид на море и горы, 
15 мин. ходьбы до морского пля-
жа, 3 млн. 500 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Квартира срочно, недорого. 
Тел. 89616720560.

Квартира, 1 эт. Т. 8-902-090-
70-91

Квартира, 23 кв. м., 3 эт.. х/с, 
балкон, сантехника. Т. 8-902-
093-37-81

Квартира, 33,4 м², потолки 
3,2 м, шикарная отделка, пла-
стиковые окна, с/у – раздельный, 
650 тыс. руб., срочно, т. 8-927-
505-55-11, 8-927-505-88-82,

Квартира, 37 кв. м. Т. 8-906-
174-22-73

Квартира, срочно, недорого. 
Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Коммуна 109 4 этаж 1 000 
000 торг 89616720560

Коммуны 109 А, 3/5, 37. 2 / 
23 м., балкон не угловая, х/с, 1 
млн. 120 тыс. руб. 8-937 543-24-
33, 8-905-399-37-01

Коммуны 109, 4 эт., без бал-
кона, 1 млн. р. Т. 8-927-255-74-62

Коммуны 109а, 4/5, бал-
кон, пластиковые окна и бал-
кон, 960 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937 543-24-33, 
8-905-399-37-01

Коммуны 109а, 4/5,32/ 18/6 
кв.м., т/в совмещенные, газовый 
счетчик, водяной счётчик. Цена 
970 тыс. рублей.  Тел. 8-937-090-
58-88; 2-22-21.

Коммуны 111 кв. 45, 5 эт., ре-
монт, новая с/т, пласт. окна, б/б. 
Т. 8-904-408-51-57

Коммуны 111, 5 этаж, пласт. 
окна, сплит-ситема, натяжные 
потолки, стены – гипсокартон, 
в стадии ремонта, без балкона, 
900 тр. Т. 8-905-339-43-82

Коммуны 111, 5/5, 32/17/6, 
пластиковые окна, с/узел совме-
щён. Цена 900 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Коммуны 111, 5/5, б/б, пла-
стиковые окна, хорошее состо-
яние, 850 т.р. 8-905-399-37-01  
8-937-543-24-33

Коммуны 158, 32 кв.м., 1 
этаж, отличный вариант для 
коммерческой недвижимости. 
Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Тел:8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Коммуны, 158, (рядом с но-
тариусом, Михайловским рай-
онным судом), 1 этаж, 32 кв.м., 
окна с выходом на улицу, хоро-
шее проходное место, рядом 
остановка маршрутных такси, 
под коммерческую недвижи-
мость, офис. Тел. 8-927-522-10-
14, 8-961-074-91-79

Комната в 3 ком. кв. 16 кв. м.. 
пласт. окно, косметич. ремонт, 
балкон. 480 тыс. руб. Т. 8-906-
408-63-28

Комната в 3-х ком. квартире, 
4-й этаж, 12,8 кв.м, кухня – 7,2 
м², с/т – пластик, окна – пластик, 
хороший ремонт, балкон, 450 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Комната в коммун. общежи-
тии, центр города, 20 кв. м., ре-
монт. Т. 8-905-332-12-05

Комната в общежитии, Цен-
тральный район г. Волгограда. Т. 
8-917-721-12-22

Комната, 2-й этаж, 11,3 кв.м, 
окна – пластик, с/т – пластик, 430 
тыс. руб., торг, возможен расчет 
материнским капиталом, т. 8-90-
44-16-41-85, 8-927-505-88-82

Краснопитерская,  3 этаж, 
32 кв.м., х/с, с/у разд., новые 
двери. 880 тыс.руб. Помощь в 
получении ипотечного кредита. 
Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Краснопитерская,   33 м² на 
1 этаже 2-этажного  кирпично-
го дома, Большая однокомнат-
ная квартира в нормальном со-
стоянии, не угловая, 33/18/7 кв. 
м., колонка автомат, новые тру-
бы, кухонный гарнитур в пода-
рок. Тихое уютное место, район 
центра занятости. Помощь в по-
лучении кредита. Цена 840  000 
руб. 8-904-757-25-70,8-917-839-
39-35,8-927-06-55-800

Лазурная 7, х/с. Т. 8-960-886-
74-00

Ленина 183-А, 2-й этаж, 
32/18/6 кв.м, 850 тыс. руб., т. +7-
927-505-55-11, 8-90-44-16-41-85

Мичурина 6, 3/4, общая 33,0 
кв.м. балкон, не угловая. 970 т.р. 
8-937 543-24-33, 8-905-399-37-
01

Некрасова 13, 4/4 комната 
17,5 кв.м. не угловая, в комна-
те вода, окно во двор, 420 т.р.  
8-937-543-24-33

Некрасова 13, 4/4, общ. ком. 
типа, общая площадь 12 кв.м., 
пластиковое окно, хороший ре-
монт. Цена 430 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Некрасова 13, коммуналь-
ное общежитие, 4 эт., 16.5 кв. м., 
вода в комнате, пласт. окно, 450 
тыс. руб. Т. 8-919-981-42-41

Некрасова 5 А (2 комнаты), 
2 эт., 35 / 19/6 кв. м., о/с, окна 
и балкон - пластик, 1 млн. 100 
тыс. руб. торг. (без риелторов). 
Т. 8-905-393-67-25, 2-57-23

Некрасова 5 А, 2 этаж, 32 
кв.м., х/с, балкон застеклен ча-
стично, с/у — совмещен, пласт. 
окна, большой встроенный 
шкаф, переделана в двухком-
натную квартиру. 1 млн. 100 тыс. 
рублей. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Некрасова, 13, общежитие 
коммунального типа, 4 эт., 17,2 
кв.м., 12, 5 кв.м., вода в комна-
те, дверь железная, кладовка, 
кухня, с/у на 4 комнаты, с/с, 400 
тыс. руб., содействие в получе-
нии банковского кредита. фото 
на сайте www.Золотой – ключ.
su  Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75

Некрасова, 13, Продается 
общежитие коммунального ти-
па, на 4 этаже,  комната площа-
дью 17,5 кв.м., в комнате име-
ется вода, кладовая. Во дворе 
имеется гараж цена 50 тыс. руб. 
Цена 420 000 руб. 8-904-757-25-
70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-
55-800

Некрасова, 3а, тихий двор 
внутри квартала, общая пло-
щадь 31 кв.м., 1/3, б/б, не угло-
вая, 900 т.р..8-905-399-37-01  
8-937-543-24-33

Обороны 118, 2 эт., 33/19 
кв. м., окна во двор, домофон, 
новая газ. колонка, пласт. окно, 
кладовая, без риелторов, 1 млн. 
р., очень хороший торг. Т. 8-961-
061-18-18

Обороны 118, 2 этаж, 32/19/6 
кв. м., балкон, х/с,  помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

Обороны 118, 2 этаж. 30 м², 
балкон, 980 тыс. руб. 8-906-406-
38-94.

Обороны 120, 1 этаж, 24 м², 
х/с, б/б, 790 тыс. руб. 8-906-406-
38-94.

Обороны 120, 1-й этаж, 23 
кв.м. без балкона. т. 8-909-392-
37-92

Обороны 120, 1й этаж, те-
плая, не угловая, состояние жи-
лое, поменяны трубы, кухня не 
маленькая, 730 тыс. руб., 8909-
387-09-98.

Обороны 120, 4/5, 23/12,3 
кв.м.  балкон, не угловая, новая 
сантехника, секция отделена на 
3 квартиры,  780 т.р.  8-937 543-
24-33, 8-905-399-37-01

Обороны 130 5-й этаж 820 
т.р. 8-909-392-37-92

Обороны 130, 2-й этаж, 
33/18/6 кв.м, с/т-пластик, окна - 
пластик, балкон, 990 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Обороны 134 (р-н профи-

лактория), 4-й этаж, новый во-
допровод и электрика, замена 
окон на пластиковые (выходят 
на 2 стороны, в квартире всегда 
светло), просторная прихожая. 
Очень хорошее состояние. Или 
обменяем на 2-х комн. квартиру 
с нашей доплатой, 900 тыс. руб., 
8-902-091-92-00

Обороны 134, 2/5, 29,5кв.м., 
х\с, балкон, 900 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Обороны 134, 3 этаж, 24 
м², балкон, не угловая, 730 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

Обороны 134, 3/5, 32/18/6, 
пластиковые окна частично, с/
узел совмещён, состояние нор-
мальное. Цена 960 тыс. рублей. 
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
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Общ.ком. типа Обороны, 65,  
3 комнаты, пластиковые окна, 
хорошее состояние, душ в сек-
ции, 650 тыс.руб. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-074-91-79

Общежитие кв. типа, 5 эт., 
ул. Энгельса 16, 23/12 кв. м. 670 
тыс. руб. Т. 8-937-566-38-20

Общежитие кв. типа, пласт. 
окна, новая с/т, подвесные по-
толки, встроенная мебель, ул. 
Энгельса 14, 4 эт., 1 млн. 150 
тыс. руб. Т. 8-917-727-50-68

Общежитие кв. типа, ул. 
Обороны 43 А, 31.4/18.5 кв. м., 
пласт.трубы, балкон, домофон. 
Т. 2-36-97, 8-960-885-06-37

Общежитие ком. типа 15.3 
кв. м., 1 эт., решетки, тихое и чи-
стое крыло, общий балкон, 430 
тыс. руб. торг. Т. 8-927-523-99-50

Общежитие ком. типа ул. 
Серафимовича 8, 2/2, 20 кв. м., 
выс. потолки, 350 тыс. руб. 8-937 
543-24-33, 8-905-399-37-01

Общежитие ком. типа, 17.5 
кв. м.. 4 эт., срочно, 400 тыс. руб. 
Т. 8-917-727-11-51

Общежитие ком. типа, 
Обороны 65, 18 кв. м., 5 эт., 
сплит-система, пласт. окно, 
с/у отдельный, 520 тыс. руб. Т. 
8-937-740-76-70

Общежитие ком. типа. 14 кв. 
м., ул. Серафимовича 34, 350 
тыс. руб. Т. 8-929-788-69-37

Общежитие коммунального 
типа в районе автовокзала, х/с, 
14,2 кв. м. Т.: 8-903-377-38-68, 
8-937-723-78-54

п. Отрадное, Лазурная 7, 1/2, 
общая 30 кв.м., двойная дверь, 
пластиковые окна, ролставни, 
сплит-система, водоногрева-
тель + колонка, новая сантехни-
ка, свежий ремонт, спутниковое 
телевидение, рядом гараж с по-
гребом 4х7 м.,  550 т.р. возможно 
под материнский капитал с до-
платой 8-905-399-37-01  8-937-
543-24-33

Поперечная 16, 1/5, 
32,9/18,4/6 кв.м, с/т-пластик, 

балкон, 1 млн. 100 тыс. руб., т. 
8-90-44-16-41-85, 8-927-505-88-
82

Поперечная 18, 5 эт., или ме-
няю на флигель. Т. 8-903-317-79-
36

Поперечная 20, 2-й этаж, 
очень хороший ремонт, балкон 
отделан, возможно со встроен-
ной мебелью 1200 т.р. 8-904-
777-95-91

Поперечная 7, 1-а комнат-
ная квартира в новом доме, 
3/3; 30,2/16/7,5; пластиковые 
окна, балкон, газовый счетчик, 
1050  000 руб. 8-927-508-39-37, 
8-927-251-19-48

Поперечная 7, р-н 10 школы, 
1 эт., 29.6 / 16.3 / 7 кв. м., натяж-
ные потолки 2.75 м. с/у совм.. 
новая входная металлическая 
дверь, дорогие обои, ковролин, 
автономное отопление, балкон, 
не угловая, 1 млн. 100 тыс. руб. 
торг. Т. 8-905-339-43-82

Поперечная 8, 2-й этаж, 
большая кухня, хорошее состоя-
ние. 32,4 кв.м. т. 8-909-392-37-92

Поперечная 8, 5-й этаж, 32 
кв.м., косметический ремонт. т. 
8-909-392-37-92

Республиканская 26  4/5, 
32 кв.м/ 18 кв.м., балкон отде-
лан пластиком, сплит -.система, 
пластиковые окна, новая сантех-
ника, отличное состояние. Це-
на: 1 150  000 рублей. торг Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

Республиканская 28А, 5/5, 
эркер, пласт. окна, б/б, х/с, 1 
млн. руб. 8-906-406-38-94.

Республиканская 34 А, 8 эт., 
33 кв. м., лоджия застеклена, 
домофон. Т. 8-927-060-04-98 п. 
18.00

Республиканская 34А, 8 
этаж, 33 м², с/с, лоджия, 930 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

Республиканская 36, 5/5, 31 
кв.м. балкон застеклен, не угло-
вая, новая колонка, трубы, сплит 
система, 870 т.р. 8-937 543-24-
33, 8-905-399-37-01

Республиканская 
36,  31кв.м, балкон, не угловая, 
5й этаж, 870 тыс. руб. 8927-539-
22-64

Республиканская 48, 33/20/6 
кв. м., сан.узел совмещен, бал-
кон, окна ПВХ, пластиковые тру-
бы, х/с.  Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Республиканская 48, 5й 
этаж, комната 21 кв.м, большая 
кухня, не угловая, очень теплая, 
балкон-застеклен,  все окна 
ПВХ, пластиковые трубы, 1030 
тыс. руб. 8927-539-22-64

Республиканская 58,  3/5, 
лоджия, не угловая, кухня 8,6 
кв.м.  ремонт в кухне и прихо-
жей, ламинат, 990 т.р. 8-905-399-
37-01  8-937-543-24-33

Республиканская 58, 4 этаж, 
36 м², балкон, пластик окна, газ. 
счетчик, сплит-система, х/с, 980 
тыс. руб. 8-927-527-21-09.

Республиканская 58, 5 этаж, 
37 кв.м., с/у совмещен — ка-
фель, балкон, пласт окно, х/с., 
пласт. трубы. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20

Республиканская 58, дом 
внутри квартала, 1-й эт. (высо-
кий), лоджия, просторная кух-
ня 8,3 кв. м., с/у совм., 875 тыс. 
руб., 8-902-091-92-00

Республиканская 58,1/5, 
30/17/7, с/у совмещён, имеется 
балкон, состояние хорошее. Це-
на 900 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 2-22-21.

Республиканская, 38, 33 м² 
на 4 этаже 5-этажного  кирпич-
ного дома Квартира в хорошем 
состоянии, большая светлая 
комната, эркер. 33/18/6, новая 
колонка» автомат», трубы, сан-
техника. Благоустроенный двор, 
детские игровые площадки, 
удобные парковочные места. 
Помощь в получении банковско-
го кредита.  Цена  1 050 000 руб 
.  8-904-757-25-70,8-917-839-39-
35,8-927-06-55-800

Республиканская, 5 этаж, 32 
кв.м., улучшенка, отличное со-
стояние. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Серафимовича 32, 1/2, пло-
щадь 15 кв.м. погреб, окно во 
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двор, 430 т.р. 8-905-399-37-01  
8-937-543-24-33

Серафимовича 32, общ. 
ком. типа.  2 комнаты, 20 кв. м., 
2 этаж, секция на пять комнат. 
В секции душ, новый линолеум, 
разводка под машинку. В ком-
натах свежий ремонт, натяжные 
потолки, окна ПВХ, железная 
дверь. 600 тыс. руб., хороший 
торг.  Помощь в получении ипо-
течного кредита тел:8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Серафимовича 34, 1-й этаж, 
12 кв.м, можно под офис или ма-
газин, документы готовы, пере-
ведено в нежилое, 600 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Серафимовича 5, 4-й этаж, 
32 кв.м., балкон. т. 8-909-392-
37-92

Серафимовича, 32а, 34/20 
кв.м.,кухня — 6,0 кв.м., лоджия 6 
м. 1 млн. 100 тыс.руб. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937 
543-24-33, 8-905-399-37-01

ул. Энгельса, 16, 5 эт., 23 
кв.м., балкон, треб. ремонт, 680 
тыс. руб., содействие в получе-
нии банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.
su  Т. 5-28-77, 5-23-23,  8-905-
392-69-75

Хмельницкого 16, 3 этаж, 
18 кв. м., балкон, не угловая, те-
плая, жилое состояние, 950 тыс. 
руб., 8909-387-09-98.

Энгельса ,11 б, продается 
квартира 33 кв.м на 4/5 ,  не угло-
вая ,   дом находиться внутри 
квартала .Центр города . Цена 
1 000 000  руб. Торг. 8-904-757-
25-70,8-917-839-39-35,8-927-06-
55-800

Энгельса 10, 4/4, не угловая, 
балкон, 32 кв.м. косметический 
ремонт 980 т.р.8-905-399-37-01  
8-937-543-24-33

Энгельса 10, 4й этаж, 32 
кв.м.. балкон. неугловая, 1100 
т.р. 8-909-392-37-92

Энгельса 11-Б, 1-й этаж, 
30/17/6 кв.м, 890 тыс. руб., пла-
стиковые окна, с/т – пластик, 
торг, т. 8-927-505-88-82

Энгельса 14 А, 5 этаж, 32 кв. 
м., х/с, пласт.окна., пласт.трубы, 
новая газовая колонка, центр го-
рода, 1 млн.руб., торг. Помощь в 
получении ипотечного кредита. 
Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Энгельса 14, 1-й этаж, 
23,2/11,7/6 кв.м, 900 тыс. руб., 
торг, можно под офис или мага-
зин, т. 8-927-505-88-82

Энгельса 14, 4-й этаж, 
31,4/15,5/6 кв.м, с/т-пластик, ок-
на - пластик, сплит - система, 
балкон застеклен, 950 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Энгельса 14А, 5 этаж, бал-
кон, 950 тыс. руб. 8-906-406-38-
94.

Энгельса 16, 5 этаж, 31 м², 
х/с, балкон, не угловая, 830 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

Энгельса 21 1/5 хорошее со-
стояние 1000000 р. 8-960-896-
38-19

Энгельса 22, 33 кв.м. кварти-
ра в идеальном состоянии, но-
вые недешевые двери и окна, 
новые батареи, дорогая сплит-
система, ванная кафель, новая 
сантехника, встроенная кухня, 
новая проводка, все стены и по-
толки выравнены ветонитом, до-
мофон, лоджия застеклена пла-
стиком, встроенный шкаф, кухня 
почти 8 кв.м. 5й этаж, 1200 т.р. 
8-904-777-95-91

Энгельса 24,  (р-он 5 и 7 
школ) общая 23 кв.м.  5/5, бал-
кон, не угловая, пластиковые 
окна, новая дверь,  790 т.р. фо-
то на сайте www.anstatus34.ru 
8-937 543-24-33

Энгельса 24, 1-й, 30/16/6 
кв.м, хорошее состояние пла-
стиковые окна, новая с/т-ка, 930 
тыс. руб., торг, т. 8-90-44-16-41-
85, 8-927-505-88-82

Энгельса 24, общежитие 
коммунального типа, комната 20 

кв.м., балкон, 550.т.р., т. 8-909-
392-37-92

Энгельса, 13,  4 этаж, 
32/18/5,6 кв.м., новая электро-
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
дельные 17 кв.м., и 11,5 кв.м., 
кухня 7,6 кв.м., с/узел раздель-
ный, состояние хорошее. Цена 1 
млн. 400 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 2-22-21.

Обороны 57, 5-й этаж, 48 
кв.м., хорошее состояние, рас-
смотрю вариант обмена на 
1-ком.кв. на 2-3 этаже с Вашей 
доплатой. т. 8-909-392-37-92

Обороны 59, 4/5, улучшенка, 
изолированные комнаты и с/у, 
лоджия, полный ремонт, без вло-
жений 1 млн. 850 т.р. 8-937-543-
24-33  8-905-399-37-01

Обороны 63 , 5этаж, 50 
кв.м., не угловая, лоджия, торг. 
8-909-392-37-92

Обороны 63, 5/5, улучшенка, 
изолированные комнаты, про-
сторная кухня, лоджия, 1 млн. 
450 т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-
543-24-33

Обороны 65, 2 комн.общ.
ком.типа, 2 этаж, 35кв.м., х\с, 
650 тыс.руб.,  т. 8-937-734-64-66

Обороны 69, 3 этаж, 43 кв.м,  
комн. смежные, с/у совмещен., 
пласт. окна, х/с, 1 млн. 500 тыс. 
руб., торг, помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Обороны 71, 1 этаж, ком. 
смеж, б/б, частично пласт окна, 
1 млн. 230 тыс. руб. 8-906-406-
38-94.

Обороны 71, 1 этаж, общая 
площадь 43 кв.м, частично пла-
стиковые окна. Цена: 1 230 000 
рублей. . Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90. www.kontaktm.ru

Обороны 71, 1/5, общая пло-
щадь 44,5 кв.м., комнаты совме-
щенные, с/узел раздельный, со-
стояние удовлетворительное. 
Цена 1 млн. 390 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Обороны 87, 3\4, 35кв.м., 
лоджия застеклена, утеплена, 
новые двери, автономное ото-
пление, 1 млн. 450 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Обороны, 40 А,   42,7 м² на 
2 этаже 5-этажного  кирпично-
го дома  Квартира в центре го-
рода в хорошем состоянии, 4/5, 
42,7/30/6, комнаты смежные, не 
угловая, балкон,  частично пла-
стиковые окна, трубы, колонка 
«автомат». Практически напро-
тив д/с «Солнышко», техникум. 
Тихий уютный двор, детская 
игровая площадка, удобные пар-
ковочные места. Помощь в полу-
чении кредита.  Цена  1 280 000 
руб. Торг. 8-904-757-25-70,8-917-
839-39-35,8-927-06-55-800

Обороны, 40, (дом Физ.дис-
пансера), 4 этаж, 44 кв.м., ком. 
смежные, не угловая, балкон за-
стекл., гардеробная, с/у совм., 
хорошее состояние, 1250 000  
руб. тел. 8-927-522-10-14, 8-961-

074-91-79
Обороны, 40, 5/5, балкон, не 

угловая, пласт.окна, свежий ре-
монт, счетчики на воду, свет, газ. 
1 млн.250 т.р. 8-937-543-24-33  
8-905-399-37-01

Обороны, 55, (маг Радеж), 
44 кв.м, балкон застеклен, не 
угловая, окна на обе стороны, 5й 
этаж, 1250 тыс. руб. 8937-539-
22-64

Обороны, 66, 3й этаж, бал-
кон, не угловая, хорошее со-
стояние, 44 кв.м., 1230 тыс. руб. 
8927-539-22-64

Обороны, 69, пластиковые 
окна, балкон, 40 кв.м, пластико-
вые трубы, новая газовая колон-
ка, х/с, 1160 тыс. руб. 8927-539-
22-64

Обороны, 71, 5й этаж, чи-
стая и теплая квартира в хо-
рошем состоянии. До школ, 
детских садов, магазинов, по-
ликлиники - рукой подать. На 
подъезде домофон. Докумен-
ты готовы. 1 млн. 190 тыс. руб. 
8909-387-09-98.

Обороны, 73. 5/5, 43,3 кв.м., 
застекленный балкон, изолиро-
ванные комнаты, пласт.окно на 
кухне.1млн.350 т.р.8-937-543-24-
33  8-905-399-37-01

Общежитие ком. типа, ул. 
Обороны 65, 37 кв. м., пласт. ок-
на, новые двери. 660 тыс. руб. Т. 
8-906-408-63-28

Подгорная 16, 45 кв. м., 
2/2, ремонт, пласт. окна, новая 
с/т, металич. двери, 2 оборудо-
ванных подвала, есть земля. Т. 
8-917-720-71-29

Подгорная 20, новый дом, 
3/4, улучшенной планировки, 
лоджия 6 м., кухня 8 кв.м., пла-
стиковые окна, свежий ремонт, 
не угловая, 1 млн. 600 т.р. 8-937-
543-24-33  8-905-399-37-01

Поперечная 14, 3/5, общая 
53 кв.м., улучшенной планиров-
ки, изол. комнаты и с/у, 1 млн. 
850 т.р. 8-937-543-24-33

Поперечная 14, 53 кв.м., 3-й 
этаж, 1950 т.р. 8-909-392-37-92

Поперечная 16, 3-й этаж, 
46,7/27,9/7,3 кв.м, ул.пл., с/т-
пластик, лоджия 3 м², 1 млн. 650 
тыс. руб., торг, т. 8-93-77-11-34-
34, 8-927-505-88-82

Поперечная 18, 1 этаж, ком. 
изолированные, большая при-
хожая, с/у совм., не угловая, 
домофон, 1 млн. 300 тыс. руб. 
рассмотрю варианты обмена на 
1 ком. кв. с вашей доплатой. Т. 
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
состояние, 2 балкона, во дво-
ре гараж, зем. участок 5 соток 2 
млн. 600 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Серафимовича 24, 3-й этаж, 
балкон. Заменены водопрово-
дные трубы, новая колонка-ав-
томат. В шаговой доступности 
магазины, школа, д/сад, авто и 
ж/д вокзалы. Срочно и очень дё-
шево!!! Возможен обмен на част-
ный сектор с вашей доплатой, 
8-902-091-92-00

Серафимовича 26, 1этаж, 
45.3 / 29.5 / 6 кв. м. пласт. окна, 
новая с/т, двери м/к деревянные, 
двери входные – двойные, полы 
– ламинат, по желанию со встро-
енной кухней, очень хорошее 
сост., без вложений + подвал, 1 
млн. 400 тыс. руб. торг. Т. 8-905-
339-43-82

Серафимовича 32 А, р-н ав-
товокзала, 1 эт. лоджия, (кап. ре-
монт дома), после ремонта или 
меняю на г. Волгоград. Т. 8-903-
315-20-99, 2-60-97, 8-902-387-
17-31

Серафимовича 5, 1/4, изо-
лир. комнаты, б/б, 1 млн. 170 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01, 8-937-543-
24-33

Серафимовича 5, 1-й этаж, 
41,4/27,4/6 кв. м, переплани-
рована, 1 млн. 270 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 с 
9.00. - 21.00.

Серафимовича 5а (рядом с 
ДКЦ и 4-й школой), улучшенная 
планировка, раздельные комна-
ты, большая кухня, просторная 
прихожая, лоджия, замена во-
допроводных труб, установле-
ны пластиковые окна, 1 млн. 350 
тыс. руб., 8-902-091-92-00

Серафимовича, 16, 2/2, 44 
кв.м.,  б/б, комнаты смежные, ок-
на ПВХ, нормальное состояние, 

1130 000 руб. тел. 8-927-522-10-
14, 8-961-074-91-79

Серафимовича, 16, 2й этаж, 
кап. ремонт дома, 43 кв. м.,  
очень спокойное место, 1 млн. 
100 тыс. руб., 8909-387-09-98.

Серафимовича, 5, 41 кв.м., 
на 1/5 дома, продается 2 ком-
натная квартира, в хорошем со-
стоянии , комнаты раздельные, 
пластиковые окна, колонка ав-
томат, пластиковые трубы. Ти-
хий спальный район. Помощь 
в получении кредита. Цена 
1 200 000. .    8-904-757-25-70,8-
917-839-39-35,8-927-06-55-800

Тепличная, 2, Отрадное, 48 
м² на 1 этаже 2-этажного кирпич-
ного дома Квартира в отличном 
состоянии, евроремонт, комнаты 
раздельные, пластиковые окна, 
полы с подогревом, автономное 
отопление, большая лоджия, 
подвал со светом, два гаража, 
огород. Цена  1  050  000 руб. 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-
35,8-927-06-55-800

ул. Краснознаменская, 16а, 
4/5, 54кв. м., квартира улучшен-
ной планировки в центре города, 
лоджия, с/с, 1млн. 690 тыс. руб., 
содействие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-905-392-69-75

Ул. Магистральная, 9, 1/4 
эт., 43,3кв.м., не угловая, комн. 
смеж., без балкона, треб. ре-
монт, 1 млн. 130 тыс. руб., со-
действие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т. 5-28-
77, 5-23-23,  8-905-392-69-75  .

ул. Обороны, 57, (элитный 
р-он, д-с «Аленький цветочек») 
4 эт., 49 кв.м., угловая, лоджия, 
частич. ремонт, 1 млн.650 тыс. 
руб.,  содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-
75

Ул. Обороны, 71, хорошее 
состояние, 1 млн. 300 тыс. руб. 
Тел. 89616720560.

ул. Поперечная, 20,  2/5, 
47 кв. м., квартира улучшен-
ной планировки, лоджия, новые 
трубы, новая колонка, 1млн.650 
тыс. руб., содействие в получе-
нии банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.
su  Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75

Щорса 1 а, 3/3, общая пло-
щадь 43,6 кв.м., узаконенная 
перепланировка, с/узел совме-
щён, окна пластиковые, балкон 
отделан пластиком, состояние 
отличное. Цена 1 млн. 450 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

Энгельса 11, 1 этаж, комна-
ты раздельные, удобное рас-
положение под коммерческую 
недвижимость. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита тел:8-
905-063-05-23, 8-929-786-85-20.

Энгельса 11, 1/5, общая пло-
щадь 44,7 кв.м., комнаты раз-
дельные, с/узел раздельный, в 
процессе перевода в нежилое 
(магазин, офис). Цена 1 млн. 
550 тыс. рублей. Тел. 8-927-505-
88-83; 2-22-21.

Энгельса 11А, 1 этаж, комна-
ты раздельные, 42кв.м., 1 млн. 
400 тыс.руб., Т. 8-937-734-64-66.
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
21.00)

Республиканская 36А, 2й 
этаж, 56 кв.м, балкон, раздель-
ный с/у, тихий двор, зелено, ря-
дом детсад, школа №7, есть 
домофон, 1570 тыс. руб., 8927-
539-22-64

Республиканская 36а, 4/5, 
балкон, не угловая, пластико-
вые окна, трубы, двери, 1 млн. 
600 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937 543-24-33.

Республиканская 36а, 53 
м²., 4 этаж, просторная кухня, с/у 
раздельный, балкон, х/с. 1 млн. 
590 тыс. руб., 8-906-406-38-94.

Республиканская 44, 3/5, 80 
кв.м. улучш. встроенная мебель, 
пластиковые окна, капитальный 
ремонт, 2 млн. 800т.р.  8-905-
399-37-01

Республиканская 44, 5 этаж, 
ком. изолир, лоджия, не угловая, 
1 млн. 730 тыс. руб. Торг. 8-904-
777-56-13.

Республиканская 60, 3-й 
этаж, 80/48/10 кв.м, лоджия 6 
м, 1 млн. 990 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Республиканская 62, 3 этаж, 
60 кв. м. Квартира полностью 
подготовлена под косметиче-
ский ремонт. Стяжка на полах, 
ровные стены и потолки, новая 
сантехника и электрика. Улуч-
шенная планировка, комнаты 
изолированные, большая кухня, 
огромная лоджия. Документы го-
товы. 1 млн. 670 тыс. руб. 8909-
387-09-98.

Республиканская 62, 3 этаж, 
ком. изолир, с/у разд., лоджия, 
квартира подготовлена под кос-
метич. ремонт, 1 млн. 700 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

Республиканская 62, 3/5 
улучшенной планировки, лод-
жия, просторная кухня, вырав-
ненные стены, 1 млн. 650 т.р. 
8-905-399-37-01, 8-937-543-24-
33

Республиканская 62, 3/5, 
улучшенка, общая 62,9 кв.м., 
лоджия, полный ремонт 2 млн. 
100 т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-
543-24-33

Республиканская, 22, Про-
дается 3 комнатная квартира, на 
5 этаже , площадью 53,3 кв.м., 
хорошее состояние, трубы пла-
стик, колонка автомат, балкон.  
Цена 1  400  000. 8- 904-757-25-
70, 8-917-839-39-35,  8-927-06-
55-800

Речная, 5 эт., 58.4 кв. м., не 
угловая, 1 млн. 300 тыс. руб.Т. 
8-904-752-35-71

Рубежная, 1, 4 этаж, 59 кв.м., 
отличное состояние, комнаты 
раздельные, пластиковые окна, 
сплит-система,  заходи и живи, 
1 млн. 100 тыс. руб., 8909-387-
09-98.

Рубежная, 2 эт., х/с, балкон, 
новые трубы и с/т, новые окна, 
сарай и погреб, 1 млн. 350 тыс. 
руб, торг. Т. 5-30-91 п. 16.00., 
8-905-062-62-81

с. Сидоры, ул. Ленина, 3-х 
комнатные квартиры в новом до-
ме напротив школы,80 кв.м. и 90 
кв.м. -1 млн 370 т.р., квартиры на 

1-ом и 2-ом этажах двухэтажного 
кирпичного дома. В каждой квар-
тире индивидуальное отопле-
ние, отделка под обои или по-
краску, высота потолков 3 метра, 
огороженая территория, гараж 
к каждой квартире, подвальное 
помещение к каждой квартире. 
Дом сдан в эксплуатацию все за-
регистрировано. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-
01, 8-937-543-24-33

Серафимовича 11, 1 этаж, 
55 кв.м., с\у совм., пласт.ок-
на, дом после кап.ремонта, 1 
млн.350 тыс.руб., т. 8-937-734-
64-66.

Серафимовича 3, 4 этаж, 
ком. смеж, балкон, пластик. ок-
на, не угловая, 1 млн. 350 тыс. 
руб. 8-906-406-38-94.

Серафимовича 5, 56,1 кв.м., 
1 этаж, возможно под офис. 1 
млн. 400 тыс. руб. Т.: 8-927-529-
99-33, 8-937-707-87-00

Серафимовича 9 (р-н Авто-
вокзала, РОВД) 1/2 б/б, пласт.
окна, новые двери, ремонт, изо-
лированные комнаты.1 млн. 500 
т.р.  8-905-399-37-01

Серафимовича 9, 1 этаж, 
56,7 кв.м., х\с, дом после кап.ре-
монта, пластик.окна, не угловая, 
кладовая, подвал, 1 млн. 500 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Серафимовича, или меняю 
на 1/2 дома с доплатой. Т. 8-906-
404-43-25, 8-906-404-43-50

Сидоры, новый дом напро-
тив школы, 90 кв.м., индивиду-
альное отопление, дом сдан, 
несколько квартир заселены, 
высота потолков 3м, + гараж и 
подвальное помещение. 1150 
т.р. 8-904-777-95-91

Украинская 81-А, 4/4, 
59/34,6/12 кв.м, ул.пл., комнаты 
изолированы, 2 балкона, 1 млн. 
600 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

ул. Краснознаменская, 63, 3 
эт., 57,5 кв.м. лоджия застекле-
на, пласт. окна, улуч. пл.,  1 млн. 
850 тыс. руб., квартира с евро-
ремонтом -2 млн. 550 тыс. руб., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т. 5-28-
77, 5-23-23,  8-905-392-69-75

ул. Краснознаменская, 65, 
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
комнат,  лоджия 7 м., переплани-
ровка, отличное сост. 3 млн.400 
т.р. 8 905 399 37 01

Республиканская, 42, 5/5, 5 
комнат,  лоджия 7 м., переплани-
ровка, отличное сост. 3 млн.200 
т.р.  8 905 399 37 01

Ул. Республиканская, 26 
а, в 2 уровня, 5, 6 эт., 117 кв.м., 
евроремонт, 2 лоджии заст., 3 
млн. 570 тыс. руб., содействие 
в получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т. 5-28-77, 5-23-23,  
8-905-392-69-75

ОБМЕН
1 ком. кв.

Обороны 118, 2 эт., окна во 
двор, домофон, новая газ. ко-

бесплатные объявления (84463) 21-458, 22-560, электронная версия газеты www.newtime.su
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лонка, пласт. окно, без риелто-
ров на 2 ком. кв. с доплатой. Т. 
8-961-061-18-18

Б. Хмельницкого 6, 1 эт., 
центр, 47.7 кв. м., ком. разд. на 
1 ком. кв. + коммун. общежитие 
с нашей доплатой. Т. 2-59-38, 
8-961-064-70-53

Квартира п. Отрадное Ин-
тернат, ул. Лазурная 5 кв. 1. на 
1/2 дома в Михайловке. Т. 8-905-
332-45-78

Общежитие кв. типа, 5 этаж, 
ремонт, пласт. окна, большая 
лоджия с видом на парк, ванна 
- кафель, новая сантехника, о/с, 
возможно с мебелью, на 2 ком. 
кв. с доплатой (можно без ре-
монта). Т. 8-917-830-49-30

Квартира на 2 ком. кв. Т. 
8-961-088-49-74

Оборона 134 4/5 23 кв.м. об-
мен на квартиру большей пло-
щади с доплатой до 300000р. 
8-927-517-91-01

2 ком. кв.
Обороны 118, 3 эт. 40 кв. м., 

балкон отделан, домофон или 
меняю. Т. 8-909-385-21-94

2х комнатная квартира улуч-
шенной планировки 1-й этаж 
+ доплата на трехкомнатную 
квартиру улучш. планировки. т. 
8-904-777-95-91

2х комнатная квартира улуч-
шенной планировки 1-й этаж, 
Серафимовича 5а на одноком-
натную квартиру или общ. Кв. ти-
па с доплатой. т. 8-909-392-37-92

Квартира, 38 кв. м.. 3 эт., ул. 
Рубежная, сарай с погребом на 1 
ком. кв. в Михайловке или част-
ный сектор, можно с нашей до-
платой. Т. 8-906-165-80-91

2 комн. кв. Речная 44-г, 3/5, 
улучш. 47,6/27 кв.м. лоджия, 
просторная кухня, изолир. ком-
наты, не угловая обмен на жи-
лой дом р-не сахалина,  8-937 
543-24-33, 8-905-399-37-01

3 ком. кв.
Мичурина 1 1/2  58 кв.м. на 

квартиру меньшей площади 
8-927-517-91-01

Обороны 87 2/3 пластико-
вые окна, косметический ремонт  
80 кв.м., индивидуальное ото-
пление, на два жилья рассма-
триваем любые варианты 8-927-
517-91-01

Вокзальная, 55 кв. м. 55 кв. 
м.. 1 комната изолированная, с/у 
раздельный, на 3 ком. кв. улучш. 
планировки с нашей доплатой Т. 
8-904-750-34-87

Магистральная 9, 2 эт. ре-
монт, балкон, пласт. окна, метал-
лич. дверь, сплит-система, газ. 
счетчик, домофон на дом с до-
платой. Т. 8-988-968-60-01

Магистральная 9, 4 эт., 56.7 
кв. м., балкон, пласт.трубы, ре-
монт дома, домофон, газ. счет-
чик, или меняю на дом с допла-
той. Т. 8-988-968-60-01

Доля в 3 ком. кв., 18.8 кв. м., 
на 2 хозяина, ул. Некрасова 18, 
1/2 эт., ремонт меняю на 1 ком. 
кв. или частное жилье (вторая 
доля - продается). Т. 8-960-868-
09-50

Б.Хмельницкого 5, 3 эт., не 
угловая на 1-2 ком. кв. Т. 2-38-77, 
8-905-061-94-52

Квартира, 1/5 эт., 60.5 кв. м., 
можно под магазин или офис 
или меняю на 2 ком. кв. 2-3 эт. Т. 
8-927-505-58-04

Пархоменко, большая, 4 эт., 
ком. разд., с/у разд., пласт. окна, 
сплит-система, х/с, подвал, лод-
жия и балкон на дом. Т. 8-902-
314-54-71, 2-52-33

3х комн. 2 Краснознаменская 
63, 72 кв.м. кухня 12 кв.м. (такой 
кухни в квартирах больше нет). 
Ремонт встроенная кухня, лод-
жия 6 кв.м. 5-й этаж на двухком-
натную квартиру + не менее 500 
т.р. 8-904-777-95-91

Квартира или меняю на 1-2 
ком. кв. с доплатой. Т. 8-961-692-
54-67

4 ком. кв.
Квартира, центр, р-н 5 и 7 

школы, ул. Энгельса 15, 5 эт. 61 
м., на дом. Т. 8-902-389-73-23

Республиканская 60, 76 кв. 
м., 3 мкр., улучш. на 2 ком. кв. 
+ 1 ком. кв. или на три жилья. Т. 
8-904-755-18-39

Обороны 71б напротив экс-
периментального дома, 3й этаж, 
улучш. Планировки в отл. Состо-
янии, лоджия 6 кв.м. на 2х и 1 
ком. в хорошем районе на сред-
них этажах. Т. 8-909-392-37-92

Энгельса 14а, 80 кв.м. евро-
ремонт +подвал 30 кв.м., балкон, 
1-й этаж, лодижия, (4500 т.р.) на 

дом + доплата 8-909-392-37-92
Энгельса 22/95, срочно, сде-

лан космет. ремонт, не угловая, 
4 э. документы оформляют поку-
патели, 2 млн. 600 тыс. руб. торг. 
срочно (с мебелью). Т. 2-67-08, 
8-937-555-03-66

5 ком. кв.
2 Краснознаменская 61, 1/5, 

88.6/55.4/7.7 кв. м., ком. разд., 
с/у разд., лоджия 6 м., варианты. 
Т. 8-927-533-81-68, 8-927-060-
04-98

Покупка
1 ком. кв. Т. 8-904-779-90-33

Куплю 2 ком. кв. Т. 8-904-
779-90-33

Куплю общежитие кв. типа 
в хорошем состоянии в центре 
(рассмотрю вариант с общежи-
тием коммун. типа), 1 и 5 этажи 
– не предлагать. Т. 8-961-684-
71-94

1 или 2-х комнатную кварти-
ру или общежитие квартирного 
типа, т. +7-93-77-11-34-34

1 ком квартира  до 900000 
8-927-517-91-01

1 ком. кв., или общежитие 
квартирного типа, не менее 
28 кв.м, любой район, в лю-
бом состоянии, можно с долга-
ми, любой этаж, без докумен-
тов, быстрый расчет, наличка, т. 
8-927-505-888-2

1 комнатную квартиру или 
общежитие квартирного типа, 
любой этаж, т. 8-927-50-555-11,

1-2-ком деньги есть, без ри-
елтеров Т. 8-904-777-95-91

1-3-ком.кв. без посредников. 
Т. 8-909-392-37-92

1-ком. кв., 2-4 этаж,  с бал-
коном или лоджией. Тел. 8-937-
090-58-88; 8-927-505-88-83.

2 ком квартира первый этаж 
8-927-517-91-01

2-х или 3-х ком. кв., любой 
район, в любом состоянии, мож-
но с долгами, т. 8-927-505-88-82

2-х ком. кв., в любом состо-
янии, недорого. Тел. 8-937-090-
58-88; 2-22-21.

2-х комнатную квартиру, до 
4го этажа, до конца года, налич-
ные 8961-665-58-05

3-х или 4-х ком. кв., т. 8-937-
711-34-34

Квартиру 1,2 комнатную, 
рассмотрю варианты. Тел. 
89616720560.

Куплю 1 ком. кв или обще-
житие кв. типа., до 900 тыс. руб. 
(кроме 5 этажа) Т. 8-995-404-66-
03

Куплю 1 ком. кв. улучш. пла-
нировки 2-3 эт. 5-ти этажного до-
ма до 900 тыс. руб. в центре, без 
посредников, сост. квартиры не 
имеет значение, можно с дол-
гами, быстрый расчет. Т. 8-902-
312-16-05, 4-20-35 (автоответ-
чик)

Куплю 1-комнатную кварти-
ру до 1млн300 тыс в очень хоро-
шем состоянии или 2-комнатную 
2-3-й этаж до млн 400 тыс. день-
ги в наличии, 8906-410-85-64

Куплю 2 квартиру, улучшен-
ной планировки, 5 эт. и угловую 
- не предлагать. Т. 8-905-339-43-
82

Куплю 2-3 комнатную квар-
тиру, недорого, можно с долга-
ми. Рассмотрю любые варианты. 
Быстрый расчет, до  1  300  000 
руб. 8-904-757-25-70,8-917-839-
39-35,8-927-06-55-800

Куплю 3 квартиру, улучшен-
ной планировки, 5 эт. и угловую 
- не предлагать. Т. 8-905-339-43-
82

Куплю 3 ком. кв. (не риел-
тор). Т. 8-904-750-34-87

Куплю квартиру срочно, не-
дорого. Тел.: 8-905-337-90-95

Куплю квартиру Тел. 8- 
904-757-25-70, 8-917-839-39-35,  
8-927-06-55-800

Куплю любую квартиру, 
дом, часть дома, флигель, с дол-
гами, недорого, в любом месте. 
Тел. 8-927-505-88-83; 8-937-090-
58-88; 2-22-21.

Куплю недорогое одно-
комнатное общежитие или 
квартиру, можно с долгами. До 
700 тыс. руб.  Быстрый рас-
чет.8-904-757-25-70, 8-917-839-
39-35,8-927-06-55-800

Куплю однокомнатную до 
900 тыс. руб. 8927-539-22-64

Общ. кв. типа. Тел. 8-937-
090-58-88;  2-22-21.

Общ. коммунального типа 
Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

Общежитие коммунального 
типа 1 ком. квартиру, или обще-
житие квартирного типа, любые 

варианты, т. 8-927-505-88-82
Однокомнатную квартиру 

в центре города Михайловка на 
2-3 этаже. Быстрый расчет. Тел: 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

Срочно куплю 1 ком. кв. 1-3 
этаж до 1 млн. руб., быстрый 
расчет. Рассмотрим все вари-
анты. Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75.

Срочно куплю 2 ком. кв. 1-3 
этаж до 1 млн.250 тыс. руб., бы-
стрый расчет. Рассмотрим все 
варианты. Т. 5-28-77, 5-23-23, 
8-905-392-69-75.

Срочно куплю 2-х ком. квар-
тиру улучшенной планировки в 
центре, 2-3 эт., в отличном со-
стоянии. Расчёт наличными, без 
кредитов, 8-902-091-92-00

Срочно куплю общежитие 
коммунального  или квартирного 
типа, можно неприватизирован-
ное с долгами,  быстрый расчёт, 
Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-
69-75.

Срочно, быстрый расчет. 
Куплю однокомнатную кварти-
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
кухня с газ-плитой, 5 сот. зем-
ли, 1 млн. 550 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-55-11, 8-927-505-88-
82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Боинский, (район магазин 
«Ротор»), деревянный, шале-
ван шифером, 2 комн., 45,5/26,8 
кв.м, кухня 5 м², высота потол-
ков 2,40 м, отопление: газ печь 
- форсунка, вода – скважина во 
дворе, удобства в доме, хоро-
шее состояние, 4 сот. земли, 990 
тыс. руб., т. 8-904-416-41-85

Большой добротный дом 
ул. Вешенская, 2 этажа, общая 
площадь 212 кв.м., 6 раздельных 
комнат, кухня 15 кв.м., высокие 
потолки, ванная, сан.узел, баня, 
АГВ, 2 гаража. Цена: 3  100  000 
рублей. ТОРГ. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90 www.kontaktm.ru

Ватутина 18 А кв 1., 2 уров-
ня, 100 кв. м., 4 ком., все удоб-
ства, гараж, 1 сотка, 4 млн. 500 
тыс. руб. Т. 8-937-558-68-10

Ватутина, (р-н «кулацкий»), 
кирпичный, 3 комнаты, 60/43 
кв.м, кухня 12 м², высота потол-
ков 2,80 м, центральная вода и 
канализация, удобства в доме, 
отопление: газ - котел, встроен-
ная кухня, окна – пластик, сплит-
система, мансарда 25 м², гараж, 
навес, беседка, баня с бассей-
ном 4х14 м, 6 сот. земли в соб-
ственности, 3 млн. 500 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Виноградная (25 участок), 
(кирпичный дом) 4 комнаты, кух-
ня, веранда, АГВ, ванная, ка-
нализация, высокие потолки, 
центральный водопровод и сква-
жина, кирпичная летняя кухня, 1 
млн. 650 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33

Виноградная 28, 72 кв.м. 
1700 т.р. торг 8-909-392-37-92

Виноградная, 4 ком, кухня, 
удобства, летняя кухня, заезд 
под авто, 1 млн. 650 тыс. руб. . 
8-906-406-38-94.

Виноградная, дом четыре 
комнаты, АГВ, вода, слив, 6 со-
ток. 1850 т.р. 8-909-392-37-92

Вишневая, обложен кирпи-
чом, городская вода, гараж, 4 
комнаты, 1670 т.р. Т. 8-909-392-
37-92.

Волго-Донской, (район рын-
ка), новый кирпичный, 2 уровня, 
5 комнат, каминный зал, кухня 
20 м², центральный водопро-
вод, удобства на каждом этаже, 
встроенная мебель, сауна в до-
ме, сарай, баня, 6 сот. земли в 
собственности, 5 млн. руб., т. 
8-927-505-888-2

Выборгская 18а, (Себрово)
обложен кирпичом, общая 165 
кв.м. подвал, зем. уч. 7 соток в 
собственности, гараж, 1 млн. 
500 т.р. возможен обмен, фо-
то на сайте www.anstatus34.ru 
8-937 543-24-33

Герцена 19 дом или обмен на 
3 ком. кв. Т. 8-904-758-43-46

Гоголя, (район церкви), де-
ревянный обложен кирпичом, 3 
комн., 48,8/30,8 кв.м, кухня 7,7 
м², высота потолков 2,20 м, ото-
пление: газ печь - форсунка, во-
да - скважина в доме, санузел – 

во дворе, сарай, 12 сот. земли, 
хорошее место для магазина, 1 
млн. 700 тыс. руб., т. 8-904-416-
41-85, 8-927-505-88-82

Гоголя, деревянный, 4 ком-
наты, кухня, прихожая, высо-
та потолков 2,40 м, вода в до-
ме скважина, место под гараж, 
сарай, 8 сот. земли, 1 млн. 700 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-55-
11, 8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 
с 9.00. - 21.00.

Гоголя, деревянный, кру-
глый, 4 ком, кухня, удобства в 
доме, агв, центр. водопровод, 
гараж, 6 соток земли, х/с. 1 млн. 
650 тыс. руб. 8-960-894-87-55.

Гражданская (себрово), 3 
комнаты, газ-форсунка, участок 
17 соток, хоз.постройки, 690 тыс. 
руб. 8927-539-22-64

Д. Бедного 57, флигель, де-
ревянный ошилеван шифером, 
2 комнаты, кухня, слив, потолки 
2.4 м., колодец во дворе, хоз-
постройки, земля в собственно-
сти, асфальт рядом, х\с 950 тр. 
Т. 8-905-339-43-82

Д.Бедного, два дома: 
332кв.м., 2х этажный, много 
элитной отделки из натурально-
го дерева, дорогие двери и лест-
ница, огромные комнаты, спаль-
ни, кухня, есть подвал, в доме 
для гостей: 165кв.м., сауна, ком-
ната отдыха, кухня-столовая, 
зал и спальня, дорогая лестни-
ца, отличная отделка, двор - га-
ражи с эл. воротами, брусчатка, 
альп. горки, забор из камня и т.п. 
10,5 млн.руб. 8906-410-85-64

Д.Бедного, дом 
311кв.м.+магазин 100кв.м., всё 
кирпичное (магазин, дом, хозпо-
стройки, забор) отделка в доме и 
в магазине, все удобства, АОГВ, 
5,5млн, 8906-410-85-64

Д.Бедного, площадь 30 
кв.м., 2 комнаты, кухня, слив, во-
да во дворе, 5 соток, все в соб-
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
11 м., 2 этажа, 269,9/101,9/59,4 
кв.м., кухня, 4 комнаты, требу-
ет внутренней отделки, высо-
та потолков 2,9 м, центральный 
водопровод, сливная яма, с/у – 
совместный, котельная, гараж в 
доме 10 х 5,7 м., 56,2 кв.м., 11 
сот. земли, 1 млн. 850 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82, т.р. с 9.00. - 
21.00.

Дом п. Звездный, 2-х этаж-
ный дом, 250 кв.м., все удоб-
ства, высоки потолки, отличное 
состояние, 10 соток земли. Це-
на: 3 000 000 рублей. Тел. 8-904-
770-96-90 www.kontaktm.ru

Дом пер. Короткий, 3 ком-
наты, кухня, удобства, пласти-
ковые окна, во дворе жилая 
кухня, гараж. Цена: 1 400 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90www.kontaktm.ru

Дом пер. Красный, 2 комна-
ты, вода в доме скважина, лет-
няя кухня, баня, земли 10 соток, 
навес под машину. Цена 1 млн. 
050 тыс. рублей. Тел.8-937-090-
58-88; 2-22-21.

Дом пер. Куйбышева, 2 ком-
наты, кухня, большая веранда, 
туалет/ванная в доме, вода в 
доме и на улице, земли 6 соток 
в собственности, хоз. построй-
ки. Цена 1 млн. 500 тыс. рублей. 
Тел.8-937-090-58-88; 2-22-21.

Дом пер. Победителей, об-
щая площадь 90 кв.м., 5 комнат, 
кухня 11 кв.м., АГВ, все удоб-
ства, баня во дворе, 6 сот. земли 
в собственности,  гараж. Цена 2 
млн. рублей.  Тел. 2-22-21;8-937-
090-58-88.

Дом пер. Туркменский, об-
щая площадь 56 кв.м., 3 комна-
ты раздельные, кухня, ванна, ту-
алет, вода в доме и на улице, 6 
соток земли, хоз. постройки, со-
стояние хорошее. Цена 1 млн. 
350 тыс. рублей.  Тел. 2-22-21;8-
937-090-58-88 .

Дом срочно недорого. Тел. 
89616720560.

Дом ул. Азовская, 2,5 уров-
ня. Цена 2 млн. 800 тыс. рублей. 
Тел.8-937-090-58-88; 8-927-505-
88-83; 2-22-21.

Дом ул. Астраханская, 4 
комнаты, кухня, ванная. Цена: 
750  000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.
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Дом ул. Братская (25 уча-

сток), 4 комнаты, кухня, ванная, 
сан. узел, потолки 2,50 м., гараж, 
6 соток земли. Цена: 1  350  000 
рублей. 8-960-884-87-85

Дом ул. Гоголя, район рын-
ка, 3 комнаты, кухня, ванная, 
котельная, высокие потолки, 
частично пластиковые окна, об-
ложен кирпичом, новая крыша, 
летняя кухня с газом, гараж на 
2 машины, 6 соток земли, цен-
тральная вода. Цена: 2 700 000 
рублей. Торг уместен. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

Дом ул. Д. Бедного. Тел. 
8-927-505-88-83; 2-22-21.

Дом ул. Дачная, 104/58/25,1 
кв.м., рубленый, 4 комнаты, кух-
ня, подвал, т/в, АГВ, вода-сква-
жина, счетчик-газ, высота по-
толков 2,60, во дворе кухня 
кирпичная: 2 комнаты, коридор, 
кухня, т/в, АГВ, высота потолков 
2,80,  6 соток земли в собствен-
ности, гараж, туалет, душ. Тел.8-
937-090-58-88; 2-22-21.

Дом ул. Колхозная, 4 ком., 
удобства, АГВ, колонка, летняя 
кухня, земли 6 соток в собствен-
ности, место под гараж. Цена 1 
млн. 580 тыс. рублей. Тел.8-937-
090-58-88; 2-22-21.

Дом ул. Краснодарская, 4 
комнаты, кухня, ванная, пла-
стиковые окна, гараж, отделан 
сайдингом. Хорошее место под 
коммерцию. Цена: 1 850 000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90 www.kontaktm.ru

Дом ул. Крупской 11, 4 ком-
наты, ванна, вода, газ, канализа-
ция, хозпостройки. Т.: 8-906-406-
56-50

Дом ул. Крымская, (р-н п. 
«Себрово»), деревянный отде-
лан сайдингом, 3 комнаты, 60 
кв.м, частичные удобства, ванна 
в доме, вода в доме – скважина, 
сливная яма, высота потолков 
2,50 м, крыша новая, окна – пла-
стик, гараж новый, летняя кухня, 
6 сот. земли в собственности, 1 
млн. 350 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82

Дом ул. Линейная, 3 ком., 
кухня, т/в, котельная, АГВ, вы-
сокий, хорошее состояние, га-
раж, кирпичный сарай, 7 сот., 
1 млн. 500 тыс. руб., торг. Тел. 
89616720560.

Дом ул. Пархоменко, кирпич, 
204 м², 1,5 уровня, 4 ком.. кухня, 
удобства, цокольный этаж, про-
сторный гараж, котельная, под-
собное помещение, гор. вода, 12 
соток земли, х/с, 3 млн. 950 тыс. 
руб. Возможен обмен на 2-х ком. 
квартиру с доплатой. 8-906-406-
38-94.

Дом ул. Первомайская, 2-х 
уровневый с мансардой, все 
удобства, летняя кухня 2-х этаж-
ная на втором этаже большая 
биллиардная. Цена 3 млн. 400 
тыс. рублей, торг.  Тел. 2-22-
21;8-937-090-58-88.

Дом ул. Победителей, 2 эта-
жа, 5 комнат, кухня, АГВ, вода в 
доме, 6 соток земли. Или обмен, 
рассмотрим варианты. Цена: 
2  100  000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.
ru

Дом ул. Победителей, дом из 
шпал. Обложен кирпичом, общая 
площадь 90 кв.м., 4 комнаты- от-
дельные, кухня – 11 кв.м. АГВ, 
вода в доме, слив, удобства, во 
дворе баня, гараж, 6,5 сот. зем-
ли. Цена 1 850 000 рублей Тел.  
8-961-681-74-40, 8-904-770-96-
90 www.kontaktm.ru

Дом ул. Пражская, 4 комна-
ты, кухня, АГВ, сливная яма, вы-
сота потолков 2,60 м, площадь 
100 кв.м, во дворе летняя кух-
ня – 2 комнаты, гараж. Цена: 
1  600  000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90www.kontaktm.ru

Дом ул. Саратовская, 4 ком-
наты, кухня, АГВ, высокие по-
толки, летняя кухня с газом 2 
комнаты, земельный участок 6 
соток. Ухоженный дом и земель-
ный участок. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-
770-96-90 www.kontaktm.ru

Дом ул. Серегина, 4 комна-
ты, кухня, ванная, вода в доме, 
высокие потолки, гараж, 4 сот-
ки земли. Цена: 1  550  000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90 www.kontaktm.ru

Дом ул. Стройная, 1,5 уров-
ня, 300/206/ кв.м., 5 комнат, 2 
кухни, гараж тёплый, т/в, АГВ, 
высота потолков 2,70, земля в 
собственности, 3 млн.  руб. Торг. 

Тел. 8-937-090-58-88, 2-22-21.
Дом ул. Торговая, на 2 входа, 

5 комнат, кухня, душевая  каби-
на, сан. узел, АГВ. Тел.  5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.
ru

Дом ул. Урожайная, кирпич-
ный, 3 комнаты, кухня, ванная, 
центральная вода, пластико-
вые окна, натяжные потолки, 2 
гаража, 7 соток земли, хоз. по-
стройки. Цена: 2  300  000 ру-
блей. ТОРГ. Возможен обмен 
на 2-х комнатную квартиру. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

Дом ул. Фрунзе, 2 этажа, 5 
комнат, кухня, общая площадь 
132 кв.м., АГВ, частично требу-
ет внутренней отделки, гараж, 7 
соток земли. Возможна рассроч-
ка. Цена: 3 050 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

Дом ул., Чкалова, 46 кв.м., 
все уд-ва, кондиц., АГВ, сква-
жина, водопровод рядом, гараж, 
хоз постройки, баня, 6 соток зем-
ли в собственности, 1млн., 250 
тыс., содействие в получении 
банковского кредита  фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su   Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-
75.

Дом ул.Песочная, горя-
чая и холодная вода, душевая 
кабина, 1млн.руб., торг. Тел 
89616720560.

Дом улица Колхозная, 3 ком-
наты, кухня, ванная. Новая кры-
ша, пластиковые окна, теплые 
полы, встроенная кухня. Цена: 
2  200  000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40;

Дом улица Коммуны, 2 эта-
жа, 5 комнат, кухня 12 кв.м., ван-
ная, АГВ, пластиковые окна, 
рольставни, центральный водо-
провод, паркет, натяжные потол-
ки. Жилая кухня, 2 комнаты, ван-
ная, центральный водопровод, 
пластиковые окна. Гараж. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

Дом,  ул. Победы, 30,4 кв. м., 
c/с, 4,5 соток земли, на участ-
ке имеется еще недостроенный 
дом, 850 тыс. руб., помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

Дом, (сайдинг, пласт. окна) 
Себрово, ул. Крымская, 60 кв. 
м., 6 соток земли, удобства, но-
вые хозпостройки, гараж с ман-
сардой. Т. 8-937-091-00-91

Дом, 1 этаж, 140 кв. м., все 
удобства или меняю. Т. 4-95-38, 
8-927-531-22-00

Дом, 1/5 уровня, ул. Ольхо-
вая, 3 ком., кухня, веранда, ком-
ната под уд-ва, вода в доме, га-
раж, погреб, 6 сот. земли, х/с, 1 
млн. 650 тыс. руб.  т. 8-937-734-
64-66.

Дом, 1-этажный 120 м², ул. 
О. Кошевого, (кирпич) на участ-
ке 6 сот.,  в черте города Дом 
120 кв. м., возможно разделить 
на два входа, большая кухня-го-
стиная, 2 санузла- раздельные, 
пластиковые окна, центральный 
водопровод, х/с, но дом требу-
ет частичной отделки. Рассмо-
трим варианты обмена. Цена  
2  050  000 руб.,. 8- 904-757-25-
70, 8-917-839-39-35,  8-927-06-
55-800

Дом, 1-этажный 67 кв.м., ул. 
Краснодонская, большой фли-
гель, 4 комнаты , АГВ, централь-
ный водопровод .Можно разде-
лить на два хозяина ,6 сот. земли 
в собственности. Хорошее тихое 
место .Помощь  и сопровожде-
ние в получении кредита . Це-
на 1 050 000.  8- 904-757-25-70, 
8-917-839-39-35,  8-927-06-55-
800

Дом, 2 этажа, 170 кв. м., 
ул. Кемеровская, 5 ком., кухня, 
центр. вода и канализация, 2 
млн. 500 тыс. руб. Т. 8-961-065-
77-61, 4-05-77

Дом, 2-этажный 145 м² (кир-
пич) на участке 12 сот.,  в черте 
города  Двух этажный дом по 
улице Цветочная. Большая го-
стиная 30 кв. м., кухня 9 кв. м., 
все удобства. Благоустроенный 
двор. Тихий спальный район. 
Помощь в получении кредита . 
Цена  4 100 000 руб. 8- 904-757-
25-70, 8-917-839-39-35,  8-927-
06-55-800

Дом, 4 уровня, без отделки, 
можно под магазин. Т. 8-904-
439-36-00

Дом, 6 соток., 105 кв. м., об-
шит сайдингом, крыша – онду-
лин, пласт. окна, евроремонт, 
все удобства + флигель (все 

удобства, мебель), срочно. Т. 
8-961-090-24-87

Дом, 8х10 м., удобства, 
пласт. окна, 4 ком. разд., удоб-
ства, жилой флигель во дворе 
3.5х10, форсунка. Т. 8-906-407-
75-55

Дом, А.Матросова, 105 
кв.м., 4 большие комнаты, кух-
ня - 21 кв.м., все удобства, все 
окна ПВХ, обшит сайдингом, ото-
пление АГВ, новая эл.проводка, 
душевая кабина, новые счетчи-
ки на газ, электричество, теле-
фон, интернет, спутниковое ТВ, 
место под мансарду, встроен-
ная мебель в подарок. Земель-
ный участок -10 сот. во дворе га-
раж, заезд под автомобиль, хоз. 
постройки, молодой плодоно-
сящий сад, сортовой виноград,  
2350 т.р., торг. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-074-91-79

Дом, А.Матросова, 80 кв.м., 
просторный -  4 комнаты, кухня, 
ванная, все удобства, АОГВ, об-
шит сайдингом, пластиковые ок-
на, хорошее состояние, участок 
10 соток, во дворе летняя кухня, 
гараж, хоз.постройки, 2  150  000 
руб. Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-
074-91-79

Дом, без внутренней отдел-
ки 350 кв. м., 2 уровня, подвал, 
хозпостройки, окна, металлич. 
дверь, баня, 2 гаража, кирпич-
ный забор, 13 соток земли, пер. 
Ягодный 5. Т. 4-18-11

Дом, в районе объездной до-
роги, пер. Урожайный, 2012 г.п., 
кирпичный, 2 уровня +подвал, 
300 кв.м., немецкая планиров-
ка, балкон, место под бильярд-
ную, камин, пластиковые окна 
(тройной стеклопакет), все ком-
муникации, земельный участок 
15 сот., фундамент под гараж и 
баню, 5  100  000 руб., торг. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-074-91-
79

Дом, в центре города, по ул. 
2-я Краснознаменская, 71 кв. м., 
4 комнаты, кухня, ванная, веран-
да, х/с, вода и удобства в доме, 
АОГВ, во дворе летняя кухня с 
газом, гараж, 7,4 сотки земли, 
2 млн. 550 тыс. руб., помощь в 
получении ипотечного кредита. 
Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Дом, г. Серафимович, 60 кв. 
м., газ, вода, хозпостройки, сад, 
асфальт рядом, торг. Т. 8-904-
435-63-52

Дом, г. Серафимович, 74 
кв. м., 5 ком., благоустроен, все 
удобства, 9 соток земли, погреб, 
все хозпостройки. Т. 8-906-400-
34-17 г. Серафимович

Дом, г. Фролово. Т. 8-937-
738-19-03

Дом, добротный, 9 * 9 м., ру-
бленый, ул. Морозова, р-н мага-
зина «Успех», 2 гаража, лет. кух-
ня с газом, хозпостройки, ц/вода 
и канализация, рольставни, 6 со-
ток земли. или меняю на Волго-
град. Т. 2-60-97, 8-903-315-20-99, 
8-902-387-17-31

Дом, дубовый, обложен кир-
пичом, все удобства, улучш., 
11х12 м. или обмен на две 1 ком. 
квартиры улучш. Т. .8-937-704-
10-39, 8-906-406-52-80

Дом, жил. кухня, 5 соток зем-
ли, гараж, баня, беседка, ул. Ми-
ронова (вход с ул. Украинской). 
Т. 8-960-868-05-69

Дом, З. Космодемьянской, 2 
ком., гостиная, кухня, прихожая, 
удобства в доме, АГВ, ремонт, 
летняя кухня, гараж, ухоженный 
двор, 6 соток земли, х/с, 1 млн. 
750 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Дом, Звездный, тихая окра-
ина, 12 соток земли, дом 16х10 
м., 1.5 уровня, 4 ком. зал – 80 
кв. м. – зимний сад, цокольный 
этаж – гараж на 2 машины, баня, 
бассейн, промышленно-произ-
водственные помещения, рядом 
свой пруд, 3 млн. 800 тыс. руб. Т. 
8-906-410-79-04

Дом, Новостройка, 65 кв.м., 
3 комнаты, большая кухня, боль-
шая ванная, все удобства, АГВ, 
под домом подвал, летняя кухня 
с газом, баня, хоз.постройки, 5,5 
соток земли. 1 млн. 350 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Дом, новостройка, срочно, 
750 тыс. руб. Т. 8-906-408-50-94

Дом, новый 2 уровня, 200 
кв. м., в тихом живописном ме-
сте, гараж, кухня 2 уровня, хра-
нилище для хранения овощей, 
на 1 ком. кв. 2-3 эт. + доплата. Т. 
4-75-01, 8-904-407-68-19

Дом, новый, ул. Народная 
60, энергосберегающие техно-
логии, теплые полы, 3 спаль-
ни, большая кухня, 2 сан. узла, 
150 кв. м., гараж, 3 млн. 900 тыс. 
руб. торг, можно в рассрочку. Т. 

8-937-718-60-37
Дом, Отрожки, ул. Д. Бедно-

го 66, гараж, лет. кухня. Т. 8-909-
387-84-18

Дом, пер. Волго-Донской, 
коттедж, 159 м², 1,5 уровня, са-
уна, гор.вода, агв, л/кухня, ба-
ня, хозпостр., гараж, 6 сот., о/с, 5 
млн.руб. Возможен обмен с до-
платой. 8-906-406-38-94.

Дом, пер. Короткий 11. Т. 
8-961-671-95-13

Дом, пер. Куйбышева, 2 ком-
наты, удобства все в доме, ча-
стично пласт.окна, большая ве-
ранда, х/с. 1 млн. 250 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Дом, пер. Куйбышева, 2 эта-
жа, 150 кв. м, 3 комнаты, с/у — 
раздельный — кафель, о/с,  во-
да и удобства в доме, натяжные 
потолки, полы с подогревом, ко-
ванная лестница, 4 сотки земли 
в собственности, хоз. постройки, 
гараж, 2 млн. 750 тыс. руб., хоро-
ший торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Дом, пер. Эстонский, р-н 25 
участка, 1.5 уровня, на 1 этаже 
– кухня, столовая со встроенной 
мебелью. бытовой техникой, х\с 
разд., 2 изолир. Комнаты 2 эт – 
просторная гостиная, лет. Кух-
ня с газом, баня, гараж, земля в 
собственности, хорошее состо-
яние, 2 млн. 500 тр. (возможна 
ипотека) Т. 8-905-339-43-82

Дом, р-н Отрожек, ул. Лени-
на, удобства, свежий ремонт, но-
вые хозпостройки, гараж. 6 соток 
земли в соб. 8-903-315-54-02

Дом, р-н рынка, ул. Комсо-
мольская, 1.5 уровня, гараж в 
доме, мансарда, 3 ком., кухня, 
котел, вода в доме. Т. 8-903-377-
68-79

Дом, с. Сидоры, ул. Садовая, 
74,4 кв.м., 5 комнат (3+2), удоб-
ства, центральная вода, АГВ, об-
ложен кирпичом, 23 сотки земли 
в собственности, во дворе лет-
няя кухня, хоз. постройки, х/с. 
Возможен обмен на двухкомнат-
ную квартиру, 2-3 этаж.  Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Дом, срочно, не дорого. Тел. 
8-937-090-58-88;  2-22-21.

Дом, ул. 25 Лет Октября, 
3 ком., кухня, удобства, газ-
форсунка, гор. вода, 5 соток зем-
ли, место под гараж, 1 млн. 530 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Дом, ул. 8Марта, 4 комн., 60 
кв.м., центр.вода, газ форсунка, 
6 сот.земли, большой гараж, 1 
млн. 550 тыс.руб.,  т. 8-937-734-
64-66.

Дом, ул. Азовская, все уд-ва, 
3 комн., кухня, 93 кв.м., пласт.ок-
на, АГВ, полы с подогревом, 12 
сот.земли, новый дом, 2 млн. 100 
тыс.руб.,  т. 8-937-734-64-66.

Дом, ул. Береговая, 2 этажа, 
198 кв. м., две большие гостин-
ные - 38 и 40 кв. м., 3 спальни, 
х/с, все коммуникации, АОГВ, 14 
соток земли, во дворе двухэтаж-
ная летняя кухня, большой га-
раж с ямой, коптильня с газом , 
водой и слив. ямой, 2750000 ру-
блей или обмен на однокомнат-
ную квартиру с вашей доплатой.  
Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Тел:8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Дом, ул. Боровая, 4 ком., ве-
ранда, хозпостройки, 13 соток 
земли, газ рядом, 850 тыс. руб. 
Т. 4-08-13

Дом, ул. Вешенская, кир-
пичный, 2 этажа, 220,8 кв. м.,  1 
этаж: большой холл — 27,5 кв. 
м., 1 спальня: 16 кв. м., кухня — 
18,7 кв. м., с/у — раздельный, 2 
этаж: 4 комнаты (26,1; 20,8; 20,3; 
31,8 кв. м.), х/с, все коммуника-
ции, АОГВ,  счетчики, встроен-
ный гараж в доме (26,3 кв. м.) и 
еще один гараж во дворе,  12,6 
соток земли в собственности.  
Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Тел: 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Дом, ул. Виноградная, 70 
кв.м., 4 комнаты, х/с, окна сто-
лярка, АОГВ, удобства частич-
но, вода в доме, 6 соток земли, 
1 млн. 650 тыс. руб. Помощь в 
получении ипотечного кредита. 
Тел:8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Дом, ул. Вокзальная, 120 
кв.м. Крыша металлочерепица, 
городская вода, большая слив-
ная яма, пластиковые окна, от-
личный ремонт, все стены гип-
сокартонные, натяжные потолки, 
балкон, лестница из натурально-
го дерева. На участке жилая лет-
няя кухня - 60 кв. м. Также есть 
большой погреб, 2 станции для 

полива сада. Земельный уча-
сток - 11 соток. Идеальный вари-
ант для проживания двух семей. 
Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т.8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Дом, ул. Воронежская, 25 
участок, 66 кв.м., деревянный, 
шалеван шифером, 4 жилые 
комнаты, форсунка, 6 сот. земли 
в собственности, 1 320 тыс. руб. 
Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-074-
91-79

Дом, ул. Восточная, 2 уров-
ня, 150 кв.м., 3 жилые комна-
ты, две кухни, два сан.узла, все 
удобства, отопление АОГВ, два 
гаража, летняя газифицирован-
ная кухня, земельный участок 10 
соток, хоз. постройки, 2550 000 
руб., торг.  Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-074-91-79

Дом, ул. Двинская, кирпич, 5 
ком., гор. вода, удобства в доме, 
агв, 2 гаража, заезд под авто, 6 
соток земли в собственности. 2 
млн. 330 тыс. руб. 8-906-406-38-
94.

Дом, ул. К. Цеткин, 40 кв. м., 
2 комн., форсунка, с/с, хоз. по-
стройки, 8 соток земли, 690 тыс. 
руб.,  помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Дом, ул. Калинина, 240 м², 
2,5 уровня, 5 ком., кухня, АГВ, 2 
ванной комнаты, сауна, котель-
ная, кладовая, к дому примы-
кает гараж, подъезд брусчатка, 
ухоженный участок, беседка, о/с, 
6 соток земли. Дорого. Рассмо-
трим вариант обмена на квар-
тиры с доплатой. Хороший торг. 
8-906-406-38-94

Дом, ул. Кемеровская,   120 
кв. м., 2 этажа (мансарда), 1 
этаж-большой холл (студия), с/у; 
2 этаж - 2 комнаты, подвал, с/у,  
х/с, пластиковые окна,  центр. во-
да, центр. канализация, крыша – 
мягкая кровля,  гараж, 11 соток 
земли,  обмен на однокомнатную 
квартиру с вашей доплатой или 
обмен еще с нашей однокомнат-
ной квартирой на хороший дом. 
Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Дом, ул. Киквидзе, центр 
города, высокий цоколь, дере-
вянный, обложен кирпичом, 65 
кв.м., 3 комнаты, форсунка, кух-
ня, нормальное состояние, зе-
мельный участок 7 сот. , 1740 
000 руб. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-074-91-79

Дом, ул. Ковыльная, 102 кв. 
м., 3 комнаты, кухня, вода в до-
ме, АОГВ, пласт. окна, хоз. по-
стройки,  гараж, 6 соток земли, 1 
млн. 550 тыс. руб., хороший торг, 
помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т.  8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Дом, ул. Колхозная (рядом с 
церковью) 80 кв. м., 3 ком. кух-
ня, все удобства, новая крыша, 
пласт. окна, натяжные потолки, 
встроенная кухня, новая про-
водка и отопление, теплые полы 
част., неоконченная пристройка 
8х5 м., 7 соток, 2 млн. 350 тыс. 
руб. Т. 8-960-883-93-32, 2-11-87

Дом, ул. Колхозная, 100 кв. 
м, 3 комнаты, АОГВ,  вода и 
удобства в доме, высокие по-
толки, 6 сотки земли,  2 млн. 400 
тыс. руб., хороший торг. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Дом, ул. Колхозная, 80 кв.м., 
кирпичный, 3 комнаты, кухня, 
сан.узел, все удобства, водопро-
вод-скважина, новая эл. провод-
ка и отопление, двухконтурный 
котел, хороший ремонт, 2300 000 
руб. , торг. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-074-91-79

Дом, ул. Коммуны, (центр), 
деревянный обложен кирпичом, 
2 комн., летняя газифицирован-
ная кухня, отопление: газ печь - 
форсунка, вода во дворе - сква-
жина, место под гараж, 6 сот. 
земли, 1 млн. 500 тыс. руб., торг, 
можно под магазин, т. 8-927-505-
88-82

Дом, ул. Краснодонская, 
57, 2 кв.м., 3 комн, вода в доме 
(скважина), ванна, 6 соток зем-
ли, 1 000тыс.руб. содействие в 
получении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т. 5-28-77, 5-23-23,  
8-905-392-69-75.

Дом, ул. Леваневского, (р-н 
дет. поликлиники), кирпичный, 2 
уровня, 3 комнаты, 165,9/60 кв.м, 
кухня - 20 м², высота потолков 
2,60 м, удобства в доме: туалет, 
ванная, котельная, централь-
ная вода, центральный слив, га-
раж 4х7 м, летняя кухня, сарай, 
9 сот. земли в собственности, 3 
млн. 900 тыс. руб., т. 8-927-505-

88-82, 8-93-77-11-34-34
Дом, ул. Мартовская,  

107/86/8 кв.м., 4 раздельные ком-
наты, большой коридор, боль-
шая веранда, вода(скважина), 
все удобства, отопление АГВ, 
хоз. постройки, гараж с ямой, 
ухоженный двор.,  1 млн.  950 
тыс. руб.,  помощь в получении 
ипотечного кредита.  Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Дом, ул. Мира, перекресток 
ул. Мира и Краснознаменской, 
возможно под коммерческую не-
движимость, офис, магазин, хо-
рошие подъездные пути, 6 сот.
земли, 1 млн. 300 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

Дом, ул. Миронова, деревян-
ный, обложен кирпичом, крыша-
оцинковка, 5 комнат, 168,3/72,7 
кв.м., холл-столовая-40,4 м², 
кухня-16,1 м², удобства: туалет, 
душевая кабина, встроенный ак-
вариум, встроенная кухня, высо-
та помещения 3 м, окна-пластик, 
все комнаты изолированы, ев-
роремонт, отличное состояние, 
центральный водопровод, слив-
ная яма, скважина во дворе, са-
нузел – совместный, котельная, 
хоз. постройки, навес, 6 сот. зем-
ли, 8 млн. 500 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Дом, ул. Молодежная, 196 
кв.м., кирпичный, 2,5 уровня, 4 
изолированные жилые комна-
ты, все удобства, высокий пото-
лок, земельный участок 6 сот., 
во дворе гараж, хоз. постройки, 
2 млн. 550 тыс. руб., торг. тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-074-91-
79

Дом, ул. Народная, 70 кв. м., 
3 комнаты, без удобств, вода во 
дворе, 6 соток земли,во дворе 
новый гараж.  1 млн. 550 тыс. 
руб., торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Дом, ул. О.Кошевого, (р-н 25-
й уч.), 1957 года постройки, де-
ревянный обложен кирпичом, 4 
комнаты, 77/55,7/12 кв.м., - кух-
ня, удобства, центральный во-
допровод, сливная яма, высота 
помещения 2,5 м, 2 гаража, 2 са-
рая, 6 сот. земли, 1 млн. 990 тыс. 
руб., торг при осмотре, т. 8-927-
505-88-82, +7-927-505-55-11

Дом, ул. Онежская, (р-н 
п. «Себрово»), 1966 года по-
стройки, деревянный, 5 комнат, 
91/62,8/11,9 кв.м., - кухня, ча-
стичные удобства: ванная в до-
ме, отопление: котел, высота 
помещения 2,5 м, гараж, сарай, 
летняя кухня, 6 сот. земли в соб-
ственности, 1 млн. 250 тыс. руб., 
торг при осмотре, т. 8-927-505-
88-82, 8-904-416-41-85

Дом, ул. Онежская, 66,8 
кв.м., дом мазан, обложен кир-
пичом, 4 комн., раковина, слив, 
АГВ, туалет на улице, баня, са-
рай,  6 сот., въезд под гараж, 950 
тыс. руб., содействие в получе-
нии банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su  
Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-
69-75.

Дом, ул. Проселочная,  
90,1/61,4/13,8 кв. м., 4 комнаты, 
кухня, ванная,  х/с, вода в до-
ме, АОГВ, во дворе баня, гараж, 
9 соток земли,  1 млн. 550 тыс. 
руб., хороший торг, помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

Дом, ул. Рабочая, 378 кв. м., 
дом новый, 3 этажа + подваль-
ное помещение, 1 этаж - боль-
шой холл (при возможности раз-
делить на 3 комнаты) + одно 
помещение отведенное под ван-
ную или гардеробную, потолки 
3,4 м.; 2 этаж - 4 комнаты + с/у, 3 
этаж - большое мансардное по-
мещение, пласт. окна - тройной 
стеклопакет, требует внутренней 
отделки, все коммуникации под-
ведены, центральная вода, но-
вый забор из металлосайдинга, 
6,5 соток земли,  помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Т. 
8-905-063-05-23.

Дом, ул. Стройная, 50/39/9,4 
кв. м., 3 комн., АОГВ, пласт. ок-
на,  сплит. система в каждой 
комнате, спутн. ТВ, вода в до-
ме, все удобства, посудомоеч-
ная машина, част. мебель, дом 
под охраной (сигнализация), 
5,5 соток земли в собственно-
сти, асфальтированная доро-
га, удобная парковка и хорошее 
расположение дома позволяет 
открыть бизнес -автомойку, по-
мощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Дом, ул. Туркменская 2, АГВ, 
3 ком.. кухня, место под гараж, 
документы готовы, рассмотрим 
любые варианты оплаты и обме-

бесплатные объявления (84463) 21-458, 22-560, электронная версия газеты www.newtime.su
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на (возможна рассрочка оплаты 
до 1 года). Т. 8-960-888-61-74

Дом, ул. Урицкого, кирпич-
ный, высокий цоколь, фунда-
мент монолит 2,5 м, 4 комнаты, 
65/35 кв.м., кухня - 8 м², высота 
помещения 2,80 м, отопление: 
котельная, удобства в доме, 
центральная вода, сливная яма, 
сараи, гараж, 6 сот. земли, ухо-
женный участок, подвал, погреб, 
2 млн. 500 тыс. руб., т. +7-927-
50-555-11, 8-927-505-88-82

Дом, ул. Чкалова, 103 кв. м. 
дом обшит сайдингом, 4 комна-
ты, кухня, столовая, окна ПВХ, 
все удобства, во дворе баня, 
хоз. постройки, теплица, гараж 
на 2 машины. 2 млн. 850 тыс. 
руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Тел.8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Дом, ул. Чурюмова,  2 этажа 
с мансардой, 260 кв.м., 3 спаль-
ни, 3 гардеробные, холл, кух-
ня, спортзал, о/с, обои, плитка, 
во всем доме теплые полы, все 
удобства в доме, натяжные по-
толки, встроенная кухня, сплит.
система, пласт.окна, рольстав-
ни, камеры видеонаблюдения, 
внутренняя телефонная связь, 
гараж, теплая летняя кухня. Воз-
можен обмен. Рассмотрим лю-
бые варианты. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. 
Тел:8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Дом, ул. Чурюмова,  80 кв. 
м., 4 комнаты, кухня, столовая, 
ванная, веранда, х/с, пласт. ок-
на., вода в доме, АОГВ, спут-
никовое телевидение, во дворе 
летняя кухня, гараж, 4 сотки зем-
ли, помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Дом, ул.Дзержинского, 4 
комн, кухня, 65 кв.м., все уд-ва, 
6 сот.земли, большой гараж под 
груз.авто, во дворе новая жи-
лая кухня с газом, АГВ, 2 млн. 
100 тыс.руб., возможен обмен 
на 2х-3х комн.квартиру. т. 8-937-
734-64-66.

Дом, ул.З. Космодемьян-
ской, все уд-ва, 2 комн, гостин-
ная, кухня, АГВ, подвесн.потол-
ки, пласт.окна, во дворе кухня 
с газом, гараж, 1 млн. 800 тыс.
руб.,  т. 8-937-734-64-66.

Дом, центр, все удобства. Т. 
8-937-091-94-48

Дом. п. Цементников, 2 эта-
жа, 10 соток земли в соб., вода и 
канализация - городские, 2 млн. 
500 тыс. руб. Т. 8-906-168-47-64

Дом. ул. Блинова (р-он 
шк.№3), 4 ком, кухня, удобства в 
доме, агв, гараж, 6 соток земли, 
2 млн. 630 тыс. руб. Торг. 8-906-
406-38-94.

Домовладение 9*6 м., цен-
тральная вода, газ, канализа-
ция, 11 соток земли, на участке - 
недострой 13*15 м., 2 этажа (газ 
подведен, вода, канализация), 
кирпичные хозпостройки, ас-
фальт, молодой сад 1 млн. 500 
тыс. руб. Т. 8-961-665-55-53

Домовладение центр горо-
да, центр. вода, канализация ря-
дом, 9 соток. Т. 8-904-773-83-41

Домовладение, 2 уровня, 
центр, ул. Мичурина, 2 гаража, 
земля в собственности, цен-
тральная канализация. 8-904-
755-17-55

Енисейская 12, (пос. Крано-
вый) кирпичный дом в 2 уров-
ня, отличное сост .211 кв.м.4 
млн.500 т.р. торг.фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-905-399-37-
01

Железнодорожная 14, 
дом,42,9 кв.м., 2 комнаты , кух-
ня, газ-форсунка, вода в доме, 
септик, земли 6 соток, хорошее 
состояние. 950  000 руб. 8-927-
508-39-37, 8-927-251-19-48

Жуковского 1, дом, вода в 
доме и на улице, гараж, хозпо-
стройки, 1 млн. 300 тыс. руб. Т. 
5-27-90, 8-960-891-65-41

з. Космодемьянская, (25 
участок) 2 комнаты, гостиная, 
кухня, ванная, полный ремонт, 
центральный водопровод,  во 
дворе гараж, летняя кухня, зе-
мельный участок 6 соток 1 млн. 
700 т.р. 8-937-543-24-33, 8-905-
399-37-01

Заозерная, флигель 2 ком-
наты, кухня, веранда, вода ав-
томатика, канализация, 680 т.р. 
8-937-543-24-33 8-905-399-37-01

Заречная 50. дом, пласт. ок-
на, трубы, все удобства, 3 ком., 
гараж, 6 моток., 1 млн. 300 тыс. 
руб. или меняю на 1 ком. кв. 1 
эт. Т. 8-961-078-03-73, 8-937-557-
44-74

Заречная ом 104 кв.м., 4 
комнаты, АОГВ, все удобства, 
1995 г.п., во дворе летняя кухня 
с газом, гараж, 6 соток. т. 8-909-

392-37-92
Заречная, (новостройка) 

дом 152,7 кв.м. (кирпичный)  с 
подвалом под всем домом пере-
крыт плитами, 4 комнаты, кухня, 
коридор, отапливаемая веран-
да, во дворе кирпичная летняя 
кухня, кирпичный гараж с под-
валом, земля в собственности 
1 млн. 590 т.р.  фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-
33, 8-905-399-37-01

Заречная, 1.5 уровня, 1 эт. - 
столовая, с/у, 2 эт. - гостиная, 3 
спальни, 3 млн. 530 тыс. руб. Т. 
8-905-332-17-04

изолированная часть дома, 
Себрово, ул. Сибирская, отдель-
ный вход, обложен кирпичом, 2 
комнаты, кухня, веранда, высо-
кие потолки, участок 6 соток по 
фасаду. 500 т.р.  фото на сайте 
www.anstatus34.ru  8-905-399-37-
01  8-937-543-24-33

К. Цеткин, флигель, р-н 1 
участка, 2 ком., кухня, газ, свет, 
вода в доме, 630 тыс. руб. сроч-
но Т. 8-905-339-43-82

К.Цеткин ул. , отдельный 
флигель, 2 ком.+кухня, отопле-
ние-форсунка, заезд для авто, 
большой участок, 660 тыс. руб., 
8-902-091-92-00

Калинина 2 комнаты , кухня, 
6 сот. земли 1 000 000 тыс торг.  
89616720560

Камчатская, 5 ком., 6 соток 
земли., лет. кухня, вода в доме, 1 
млн. 650 тыс. руб. торг. Т. 8-905-
337-14-20

Киквидзе, ( р-н 2Краснозна-
менской) 3 комнаты, кухня, ве-
ранда, форсунка, высокие по-
толки, 7 соток земли, гараж. 
1млн 600 т.р.фото на сайте www.
anstatus34.ru   8-905-399-37-01.

Ковровская, (за ул. Объезд-
ной) общая пл. 250 кв.м. дом в 
2 уровня (с подвалом) зал 35 
кв.м. 3 спальни, 2 с/у, лоджия, 
балкон, отличное состояние, 
во дворе гараж на 2 машины, 4 
млн. 950 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Колхозная 78, (25 участок) 4 
комнаты, кухня, ванная комна-
та, веранда, центральный водо-
провод, канализация, гараж, 2 
млн. 250 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

Колхозная, (25-й уч.), дере-
вянный, шалеван шифером, 2 
комн., кухня, коридор, веранда, 
39/28 кв.м, кухня 7 м², отопле-
ние: газ печь - форсунка, вода 
во дворе - скважина, гараж 3х6 
м, 6 сот. земли, 900 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Коммуны 4 ком., кухня, баня, 
земля в собственности. Т. 8-904-
772-57-53

Коммуны 8, 1.5 уровня, 8 
комнат, АГВ, слив, 2 гаража, хоз-
постройки, 7 соток земли, после 
ремонта. Т. 4-14-03, 8-903-479-
70-09

Коммуны, 10,5х12 м., цен-
тральный водопровод, сливная 
яма, гараж 11х4,2 м., 11 сот. зем-
ли, 3,5 млн. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Короткий пер. (новострой-
ка) все удобства, 3 комнаты, 70 
кв.м. во дворе летняя кухня с га-
зом, 6 соток гараж 1520 т.р. торг. 
8-909-392-37-92

Короткий пер.(Новострой-
ка, рядом с соснами), высокий 
дом (потолки 2,6м), 4 комнаты, 
АОГВ, вода в доме, кирпичный 
гараж, летняя жилая кухня с га-
зом, баня, участок 540 кв. м., 1 
млн. 270 тыс. руб., 8-902-091-
92-00

Короткий пер., (Новострой-
ка), тёплый просторный дом с 
удобствами. Прихожая, 3 комна-
ты, кухня. Высокие потолки 2,7 
м. Окна  пластиковые. Во дворе 
добротная жилая кухня с боль-
шим погребом, есть гараж. Рас-
смотрим варианты обмена на 
1-комнатную квартиру+доплата,  
1 млн. 440 тыс. руб., 8-902-091-
92-00

Короткий, (р-н «Новострой-
ка»), деревянный шалеван ши-
фером, 3 комнаты, 60,3/38 кв.м, 
кухня 10,4 м², высота потолков 
2,60 м, удобства в доме, вода во 
дворе скважина, сливная яма, 
отопление: котел, летняя гази-
фицированная кухня, 6 сот. зем-
ли, 1 млн. 470 тыс. руб., торг, т. 
8-904-416-41-85, 8-927-505-88-
82

Космическая, (р-н объезд-
ной дороги), 1988 года построй-
ки, хорошее состояние, кирпич-
ный, крыша новая - андулин, 3 
комнаты, 74,8/45,4/8,1 кв.м., кух-
ня, высота потолков 2,90 м, при-
хожая, удобства в доме, подвал 
66 кв.м, отопление: газ - котел, 
центральный водопровод, с/т-

пластик, сливная яма, гараж, 3 
сарая, 8 сот. земли в собствен-
ности, 1 млн. 600 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82

Котовского (кулацкий), 3 
комнаты, кухня, веранда, цен-
тральная вода, во дворе жилая 
летняя кухня с газом 2 комнаты, 
ухоженный земельный участок. 
1 млн. 700 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-
33, 8-905-399-37-01

Котовского (кулацкий), 4 
комнаты, кухня, веранда, цен-
тральная вода и канализация, 
АГВ, удобства, во дворе жилая 
летняя кухня , гараж, ухожен-
ный земельный участок. 1 млн. 
800 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru  8-937-543-24-33 
8-905-399-37-01

Котовского, (р-н «кулац-
кий»), кирпичный отделан сай-
дингом, 1968 года постройки, 5 
комнат, 79,9/60 кв.м, кухня 13,1 
кв.м, удобства в доме, высота 
потолков 2,80 м, 2 гаража, 2 са-
рая, хоз. постройки, летняя кух-
ня с газом, 6 сот. земли, 2,6 млн. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82, т.р. 
2-31-00 с 9.00. - 21.00

Котовского, (р-н «кулац-
кий»), кирпичный, 3 комнат, 65 
кв.м, удобства в доме, отопле-
ние: котел, высота потолков 2,80 
м, окна – пластик, крыша новая, 
место под гараж, сарай, 6 сот. 
земли, 2 млн. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 
21.00

Коттедж, 2 уровня, центр, 
ул. Мичурина, 2 гаража, земля в 
собственности, центральная ка-
нализация. 8-904-755-17-55

Кошевого  четыре комнаты, 
можно на две семьи, общий ко-
ридор, санузел, пластиковые ок-
на, обложен кирпичом большая 
сливная яма, центральная вода, 
отопление форсунка, внутри не 
до конца сделан косметический 
ремонт, жилой, гараж, земли 7 
соток 1800000р. размен вариан-
ты 8-927-517-91-01

Кошевого Олега, ул. (рай-
он маслокомбината), 120 кв. м 
3 большие комнаты, огромная 
прихожая, кухня, ванная, новая 
пристройка, на участке 6 соток, 
удобства, централизованная во-
да, гараж, 1950 тыс. руб. 8927-
539-22-64

Красноармейская, (р-н к-р 
«Космос»), деревянный обложен 
кирпичом, 1970 года постройки, 
2 уровня, 3 комнаты, 133/51,3 
кв.м, кухня 12,6 м², удобства в 
доме, центральная вода, высо-
та потолков 2,70 м, гараж, са-
рай, баня, 5,5 сот. земли в соб-
ственности, 1,4 млн. руб., торг, 
т. 8-927-50-555-11, 8-927-505-88-
82, т.р. 2-31-00 с 9.00. - 21.00.

Краснодарская (себрово) 4 
комн. 64 кв. м. на участке 7 со-
ток, удобства, паровое отопле-
ние, вода станция, гараж 10х4 
м., 1450 тыс. руб. 8927-539-22-
64

Краснодонская, 3-ком., АГВ, 
вода слив, обложен кирпичом, 
место под гараж, 30 м от асфаль-
та, 1100 т.р., 8-909-392-37-92

Краснознаменская 21, (Ку-
лацкий)) 2 жилых объекта на зе-
мельном участке, все удобства, 
свежий ремонт, пластиковые ок-
на, полы с подогревом, гараж, 
хороший подъезд. 3 млн. руб. 
возможен обмен на 2-х комн.кв.с 
доплатой.фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

Красный 19а,  92/58,9 кв.м. 
5 комнат, кухня, ванная. АГВ, ка-
нализация, высокие потолки, во 
дворе отапливаемая кухня, га-
раж, 2 млн. руб. торг. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01, 8-937-543-24-33

Красный-16, дом, 57 кв. м 
вода, форсунка, баня, место под 
гараж. Т. 8-937-740-47-06, 8-937-
564-96-65

Крупская (1 участок) фли-
гель 2 комнаты, кухня, 10 кв.м. 
вода в доме, хоз. постройки, 950 
т.р. 8-937-543-24-33 8-905-399-
37-01

Крупская (новостройка 1993 
г.п.) дом шпальный,железная 
крыша, обложен кирпичом, 4 
комнаты, кухня, все удобства, 
АГВ, 2 гаража, баня, жилая кух-
ня с газом 40 кв.м., 3 млн. 150 
т.р.  8-937-543-24-33

Крупская 5 (р-н Мельзаво-
да), 2 комнаты, 15 кв. м. и 10 кв. 
м., кухня, вода и слив, форсунка, 
пласт. окна, входная металлич. 
дверь, хорошее состояние, 650 
тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Крупская, дом 2 комнаты, 
950 тыс. руб. торг. Т. 8-905-398-
96-20

Крупской 178, дом, 88,5 

кв.м., 4 комнаты, кухня, ванна, 
АГВ, гараж на 2 машины, лет-
няя кухня, отличное состояние. 
2  800  000 руб. 8-927-508-39-37, 
8-927-251-19-48

Крылова (Отрожки), фли-
гель, 2 ком., кухня, вода в доме 
(скважина), новая крыша, требу-
ется косметич. ремонт, 4 сотки 
земли, 820 тыс. руб. Торг. 8-906-
406-38-94.

Кубанский 5 («Сахалин»), 
флигель, 2 комнаты, 38.7 кв. м., 
кухня, веранда, форсунка, жил. 
кухня с газом во дворе, колодец, 
2 сарая, 6 соток земли, рядом 
асфальт 850 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Куйбышева, р-он рынка, 
флигель с пристройкой, 2 ком-
наты, кухня, ванная комната, 
коридор, веранда, ванная, с/у, 
горячая холодная вода, канали-
зация, частично пластиковые ок-
на, 1 млн. 250 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-
33 8-905-399-37-01

Ленина (Отрожки), все удоб-
ства, жилая кухня, гараж, хозпо-
стройки. Т. 8-927-524-74-27

Ленина 93, (р-он рынка) фли-
гель, 2 комнаты, кухня, веранда, 
во дворе кирпичный гараж, баня 
без отделки из блока . 600 000 
без торга 8-937-543-24-33.8-905-
399-37-01

Ленина район 1 школы, 49 
кв. м, 4 сотки земли. Т.: 8-904-
770-01-17

Ленина, удобства, 53 кв. м. 
5 соток земли, новая крыша, 1 
млн. 600 тыс. руб. или меняю. 
Т. 8-902-362-53-01, 8-906-405-
11-92

Линейная (новостройка) 56 
кв.м 4 комнаты, добротный дом 
1975 года постройки, потолки 
2,60, отопление-форсунка, до-
кументы готовы во дворе жилая 
отапливаемая кухня, недорого, 
в связи с переездом в другой го-
род. 1370 тыс. руб. 8-927-539-
22-64

Линейная, дом 102 кв.м., 
кирпичный, перекрыт плитами, 
обшит сайдингом, все удобства, 
ремонт, во дворе баня и хозпо-
стройки, гараж, земли 5,5 соток. 
т. 8-909-392-37-92

М. Горького 45а,  (р-он отро-
жек с цокольным этажем) 4 ком-
наты, кухня, веранда, централь-
ный водопровод,все удобства, 
АГВ, гараж, навес, 2 млн. 100 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01, 8-937-543-24-
33

Мартовская АГВ, 4 комна-
ты, вода, слив, 6 соток, по улице 
городская вода 1550 т.р. 8-909-
392-37-92

Мартовская, 101 кв.м. удоб-
ства, гараж, 6 соток в собствен-
ности 2 млн., 8-909-392-37-92

Мартовская, дом 75 кв.м, 3 
комнаты, кухня, АГВ, состояние 
удовлетворительное, 900000 
рублей. 8-927-508-39-37, 8-927-
251-19-48

Медведицкий, (р-н рынка), 3 
ком., 65/36/12 кв.м. - кухня, вы-
сота потолков 2,5 м, отопление 
- котел, вода – скважина в до-
ме, сливная яма, летняя кухня, 
3 сарая, место под гараж, 4,5 
сот. земли, 1 млн. 300 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82, т.р. 2-31-00 с 
9.00. - 21.00

Мира, деревянный, 7,5х13,5 
м, 6 комн., 101,2/79,3 кв.м, высо-
та потолков 2,40 м, вода во дво-
ре- скважина, туалет во дворе, 
место под гараж, 3 сарая, летняя 
кухня, 9 сот. земли, 2 млн. руб., 
торг, т. +7-927-505-88-82

Миронова 31, дом или ме-
няю на квартиру Т. 8-960-888-
43-89

Миронова, (р-н ЗПД), дере-
вянный, отделан пластиком, 4 
ком., 71,2/56,2 кв.м., кухня -9 м², 
высота помещения 2,5 м, окна 
- пластик, отопление: газ, печь-
форсунка, центральная вода, 
удобства в доме, сливная яма, 
сарай, гараж, душ, туалет, по-
греб, 6 сот. земли, 2,5 млн. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Миронова, 80кв.м., 4 комна-
ты, форсунка, городская вода, 
гараж, 6 соток, все в собственно-
сти 2 млн.руб. . 8-909-392-37-92

Миронова, деревянный, 3 
комнаты 48,1/32,9 кв.м., отопле-
ние: газ печь – форсунка, вода 
- скважина, место гараж, сарай, 
4,5 сот. земли, 1 млн. 300 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82, 8-904-
416-41-85

Михайловская 35, (за ул. 
Объездной)  общая 281,1 кв.м. 5 
комнат, кухня, столовая,  душе-
вая, ванная, с/у, подсобные по-
мещения, 4 млн. руб. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01

Михайловская, (р-н во-
доканала), 2 уровня, 5 ком., 
281,1/82,6 кв.м. кухня -11,6 м², 
столовая – 11,6 м², высота поме-
щения 2,75 м, веранда 3,5х11 м, 
отопление - котел, вода в доме, 
удобства в доме, сарай, гараж, 
12 сот. земли, 4 млн. 200 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Московская, 2 ком, кухня, га-
раж. 1 млн. 290 тыс. руб. 8-906-
406-38-94.

Московская, 94, 120 кв.м., 
новый кирпичный дом, требует 
отделки, городская вода, отопле-
ние действует. 4900 т.р. 8-909-
392-37-92

Народная 60, (р-он рынка) 
новый дом с мансардой, совре-
менная планировка, теплый пол, 
2 с/у, 150 кв.м. погреб, централь-
ная вода, земельный участок в 
собственности, 3 млн.700 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01, 8-937-543-
24-33

Недостроенный дом (Це-
ментников) ул. Кемеровская, все 
коммуникации рядом, есть про-
ект на воду. Цена: 1 500 000 ру-
блей. ТОРГ. Возможен вариант 
обмена (рассмотрим вариан-
ты). Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90 www.kontaktm.ru

Новостройка, дом 1.5 уров-
ня, в связи с переездом. Т. 4-72-
42

Новостройка, ул. Мартов-
ская, 10х11 м., 4 ком., кухня, с/у, 
все удобства, гараж, хозпострой-
ки, 5.5 сотки земли. Т. 6-32-12, 
8-960-894-26-58

Новый дом с евроотделкой, 
115 кв. м., лет. кухня и т.д., ул. 
Нижегородская 3. Т. 8-902-092-
72-04

Обороны 23, (Центр) 4 ком-
наты, кухня, ванная, веранда, 
все удобства, АГВ, новая про-
водка, подвал, гараж, погреб, 
ай, зем. уч. 5 соток в собствен-
ности, 2 млн. 100 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937-
543-24-33

Обороны 75, (Центр) 4 ком-
наты, кухня, ванная, веранда, 
все удобства, канализация, вы-
сокие потолки, место под гараж, 
2 млн. 250 т.р. возможен обмен 
на квартиру с доплатой. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-905-
399-37-01, 8-937-543-24-33

Обороны ул., жилой дом, 
центр города, 60 кв. м., 4 комна-
ты, кухня 8 кв. м., все удобства, 
пласт. окна, АОГВ, потолки 2.6 
м., хорошее состояние, 6 соток 
земли в соб., гараж, хозпострой-
ки, беседка, 2 млн, срочно. Т. 
8-905-339-43-82

Обороны, дом 64 кв. м., 5.2 
сотки земли., 4 ком., все удоб-
ства, новая проводка, хозпо-
стройки, подвал, потолки 2.8 
м., 2 млн. 150 тыс. руб. торг. Т. 
8-904-421-85-87, 8-904-755-54-
91

Онежская, (Себрово) 5 ком-
нат, кухня, веранда, АГВ, ван-
ная, 1 млн. 300 т.р. обмен на 1 
комн. кв. 8-937-543-24-33

П. Морозова 9а, (25 участок) 
(кирпичный) 4 комнаты, кухня, 
ванная, АГВ, подвал, гараж под 
домом, 2 млн. 950 т.р.  фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937-
543-24-33, 8-905-399-37-01

П. Морозова, 4 комнаты, 
удобства, гараж, рассмотрим ва-
рианты. Т.: 8-937-715-97-09

Партизанский 11, (р-он рын-
ка) 2 жилья на участке, жилой 
дом отделан сайдингом 2 изолир 
комнаты, кухня, гостиная, ван-
ная, удобства, окна пластиковые 
новая крыша, потолки 2.70 м., 
летняя кухня с газом, 2 комнаты, 
гараж, 1 млн. 400 т.р. 8-905-399-
37-01, 8-937-543-24-33

Партизанский пер.,(р-н рын-
ка), два жилья на участке, про-
сторный дом с удобствами на 4 
ком., новая крыша, внутренняя 
отделка+жилой флигель, есть 
кирпичный гараж, 2 млн. 50 тыс. 
руб., 8-902-091-92-00

Партизанский, 1953 г.п., де-
ревянный шалеван шифером, 2 
комнаты 41,5/27,5 кв.м., отопле-
ние: газ печь – форсунка, вода в 
доме – скважина, крыша новая - 
шифер, место под гараж, сарай, 
3,5 сот. земли, 700 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Пархоменко, 24-Б, (25 уча-
сток) 2-х эт-й, общ.площадь — 
230 кв.м., обложен кирпичом, 5 
жилых комнат, просторная кухня, 
2 сан.узла, подвал, АГВ, гараж, 
свежий ремонт. Земельный уча-
сток 7 соток в собственности.  3 
млн.550 т.р.. Документы готовы, 
помощь в оформлении кредита. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8 905 399 37 01

Пер. 62 Армии, переделан на 
дом на 2 входа, 2 ком., кухня, но-
вые сараи, 15 сот., 700 тыс. руб. 
Тел. 89616720560.

пер. Короткий (Новострой-
ка) дом № 8, 50 метров-сосны 
,река, пляж,  60,3 кв.м., 3 ком-
наты (14.7 кв.м., 11.7 кв.м., 11.6 
кв.м.), кухня 10.4 кв.м., ванная 
4.5 кв.м., коридор 7.8 кв.м., вы-
сота потолков 2.70 кв.м., удоб-
ства в доме, окна пластиковые, 
5,5 сотки земли, гараж, жила 
летняя кухня с газом 4х7 , новый 
забор из металопрофиля , по-
греб кирпичный, 1 300  000 руб. 
Т. 2-27-89, 8-937-551-20-39

пер. Куйбышева, 3 ком., 
просторная кухня, полы с подо-
гревом, агв, удобства, гор. вода, 
гараж, 4 сотки земли, 2 млн. 740 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

пер. Пролетарский, 3 ком., 
кухня, удобства в доме, агв, гор. 
водопровод, гараж, лет. кухня с 
газом, 5 соток земли, 1 млн. 350 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Пер. Туркменский 3 комна-
ты , кухня высокие потолки, АГВ 
, 900 000 тыс торг. 89616720560

Первомайская, 5 ком., 2 кух-
ня, газ-форсунка, вода в доме, 
можно на 2 хозяина, заезд под 
авто, 6 соток земли, удобное ме-
сто расположение, 1 млн. 100 
тыс. руб. 8-906-406-38-94.

Песочная 25, 3 ком., лет. кух-
ня с подвалом, 2 скважины, 8 со-
ток земли. Т. 8-927-542-66-52, 
4-23-54, 8-927-542-86-94

Песочная 29, (р-он рынка) 3 
комнаты, кухня, веранда, кладо-
вая, вода в доме, душевая каби-
на, канализация, хорошее состо-
яние, во дворе 2 гаража, зем. уч. 
в собственности 970 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937-
543-24-33, 8-905-399-37-01

Пирогова, (центр) 1989 г.п. 
Обложен кирпичом, 3 изоли-
рованных комнаты, кухня-ван-
на 11 кв.м. с/у, АГВ, земельный 
участок в собственности 1 млн. 
700 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru  8-937-543-24-33 
8-905-399-37-01

Победителей (район кон-
сервного), 76 кв.м, на участке 6 
соток, 4 комн. централизованная 
вода, паровое отопление, все 
счетчики, 1480 тыс. руб., 8927-
539-22-64

Победителей (р-н Консерв-
ного), 2 комнаты, 18.2 и 12.4 кв. 
м., кухня 10 кв. м., 5 соток зем-
ли в собств., х/с, 750 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Подтелковский пер. дере-
вянный, 4 комнаты, 6 соток в 
собственности, удобства, совре-
менное отопление 83 кв.м. 1350 
т.р. т. 8-909-392-37-92

Полтавский (отрожки) 37 
кв.м., 2 комнаты, отопление 
форсунка, вода скважина, уча-
сток 3 соток. 880 тыс. руб. 8927-
539-22-64

Пролетарский пер,  де-
ревянный, добротный дом  на 
участке 6 соток, площадь 70 
кв.м., 4 комнаты, высота потол-
ков 2.7 м,  центральный водо-
провод, все удобства в доме, на 
участке плодовые деревья, все 
ухожено, рядом остановка, мага-
зины, 9 школа., 1 млн. 700 тыс.
руб., 8909-387-09-98.

Пролетарский пер., асфальт 
- 20м от дома, тихий переулок, 
2 жилья: дом после ремонта - 
3 комнаты+столовая-кухня, все 
удобства, современное отопле-
ние, городской водопровод, + 
отремонтированный одноком-
натный домик, квадратный ухо-
женный участок 6 соток, кирпич-
ный гараж, 1 млн. 370 тыс. руб., 
скинем на недоделки, 8-902-091-
92-00

Проселочная (Себрово) все 
новое, современное отопление, 
санузел раздельный - все в ка-
феле, очень хороший ремонт, 50 
кв.м., две большие раздельные 
комнаты, гараж. 1300 т.р. 8-904-
777-95-91

Рабочая, 41, два жилья на 
одном участке, жилой дом, об-
ложен кирпичом, 4 комн., кухня, 
веранда, вода в доме, слив, во-
донагреватель, окна ПВХ, ото-
пление АОГВ, жилой флигель 
- 2 комн. кухня, веранда, гараж, 
зем. уч. 7 соток в собственно-
сти, возможен обмен на 2 ком. 
квартиру + доплата, 2 млн. 300 
т.р. Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-
074-91-79

Рабочая, 41а, (Центр) 4 
комн. кухня, веранда, во дворе 
жилой флигель 2 комн. кухня, 
веранда, гараж, зем. уч. 7 соток 
в собственности, 2 млн. 300 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33

Рабоче-крестьянская ул. 2 

бесплатные объявления (84463) 21-458, 22-560, электронная версия газеты www.newtime.su
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ком + кухня, 42 кв.м. форсунка 6 
соток, гараж 1350 т.р.

Рабоче-крестьянская, (25 
участок), высокий дом, 2 комна-
ты, кухня, веранда, вода в доме, 
канализация, высокие потолки, 
во дворе кирпичный гараж, са-
рай, земельный участок 6 соток 
1 млн. 300 т.р.  фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-
33, 8-905-399-37-01

Рабоче-Крестьянская, 2 
ком.+кухня, 42 кв.м., форсунка, 
гараж, 6 соток. т. 8-909-392-37-92

С. Филиппова, общ. пл. 53.1 
кв. м., 6 соток земли в собствен-
ности, 3 комнаты, кухня, с/у со-
вместный, вода холодная и горя-
чая, отопление – газ форсунка, 
телефон, Сплит-система, гараж, 
хозпостройки или обмен на 2 
ком. кв. с вашей доплатой, рас-
смотрим варианты, цена 1 млн. 
850 тыс. руб. торг, срочно. Т. 
8-906-167-67-45

Сальская, (пос. Цементник) 
дом 2010 г.п. с мансардой, об-
щая 130 кв.м. 1 этаж полы с по-
догревом, баня, гараж на 2 ма-
шины, 4 млн. 700 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru  8-937-
543-24-33 8-905-399-37-01

Самарская 18, (новый дом 
2013 г.п. В новом районе, из дуба 
1 участок), отделан металлосай-
дингом, площадь 155/60 кв.м., 
кухня 13,4 кв.м., высокие потол-
ки, центральный водопровод,  
полный ремонт, мебель, подвал 
50 кв.м.  мансарда без отдел-
ки, земельный участок 11 соток 
в собственности, 3 млн.300 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01, 8-937-543-
24-33

Самарская 9, (1 участок но-
вый р-он) дом с мансардой и 
подвалом, все удобства, во дво-
ре гараж, баня, сарай, 4 млн. 300 
т.р. торг. 8-937-543-24-33

Саратовская, изолирован-
ная часть дома, удобства, ком-
наты раздельные, летняя кухня. 
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
руб., торг. Тел. 89616720560.

ул. Балочная , дом в 3х уров-
нях 450 кв.м., гараж, камин, пар-
кет высота потолков 3,80 м. 6 
соток. 6000 т.р., торг. Т. 8-909-
392-37-92

ул. Белорусская, 3-ком., 
современное отопление, цен-
тральная вода, все удобства, ре-
монт, 100 кв.м., 6 соток, гараж, 
во дворе летняя кухня с газом. 
8-909-392-37-92

ул. Гражданская (Себрово), 
два дома на участке, 2-х этаж-
ный, кирпичный, 1998 года по-
стройки, 140 кв.м., все удоб-
ства, флигель, 30 кв.м., летняя 
кухня с газом, 13.5 соток земли, 
2 100 000 руб. Т. 2-27-89, 8-937-
551-20-39

Ул. Железнодорожная, 29 
кв.м., 2 комнаты, кухня, 6 сот., 
общий вход,  440 тыс. руб., со-
действие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-905-392-69-75

Ул. Заречная, 4-ком., 80 
кв.м., вода в доме, слив, 6 соток, 
гараж, все в собственности.1600 
т.р. 8-909-392-37-92

ул. им. Крупской (1 участок) 
дом 3 комнаты, кухня, коридор, 
веранда, вода в доме, канализа-
ция, пластиковые окна, счетчики 
газ свет, погреб в доме, новая 
крыша, отопление форсунка, хо-
рошее состояние, во дворе лет-
няя кухня, 2 комнаты, пластико-
вые окна, новая крыша, ровный 
удобный зем. уч. 775 кв.м. в соб-
ственности 1 млн. 030 т.р. фо-
то на сайте www.anstatus34.ru 
8-937-543-24-33

Ул. Комунны,1,5 уровня, 3 
ком., кухня, т/в, подвал, прихо-
жая, сараи, гараж, 1 млн. 500 
тыс., руб. Тел. 89616720560.

ул. Красноармейская, (р-н 
Космоса) в черте города ,1-этаж-
ный дом 74 кв. м., (кирпич) на 
участке 4.7 сот., отделан сайдин-
гом , 3 комнаты (24, 9, 8 кв.м.), 
кухня 7 кв.м., прихожая 10 кв.м., 
АГВ, вода, ванная в доме 6 кв.м., 
земля в собственности, новый 
забор, есть место под гараж, 
хоз. постройки , 1 650 000 руб. Т. 
2-27-89, 8-937-551-20-39

ул. Крылова, флигель из 
блока 2 комнаты, кухня, новая 
крыша без внутренней отделки, 

830 т.р. 8-937-543-24-33 8-905-
399-37-01

ул. Пархоменко 63, (новый 
кирпичный дом в 1,5 уровня, за 
ул. Объездной) 203 кв.м. все 
удобства, отличное состояние, 
гараж. 4 млн. руб. фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-905-399-
37-01

ул. Проселочная (Себро-
во), одноэтажный с жилой ман-
сардой и цокольным этажом, 
обложен кирпичом и отделан 
сайдингом, пластиковые окна, 
194.2/75.5 кв.м., 6 комнат, кух-
ня, санузлы, все удобства, гараж 
на 2 машины, хоз. постройки, 9.5 
соток земли в собственности,  
2 300 000 руб. Т. 2-27-89, 8-937-
551-20-39

Ул. Просёлочная, ¼ дома, 40 
кв. м., кирпичный, 2 комн., кухня, 
вода во дворе, вход отдельный, 
2 сот., сараи, 550 тыс. руб. со-
действие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su  Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-905-392-69-75 .

ул. Рабочая 34а. (Центр), 
3 комнаты, кухня, ванная ком-
ната, веранда, новый кирпич-
ный гараж с ямой, зем. участок 
в собственности, 1 млн. 300 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-905-399-37-01, 8-937-543-
24-33

Ул. Степана Разина, 62 кв.м., 
центр, 4 комн., гараж, кухня, 4 
сот., частич. уд-ва, АГВ,  1 млн. 
750 тыс. руб., содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т. 5-28-77, 5-23-23, 
8-905-392-69-75

ул. Степная дом 65 кв.м., все 
удобства, городская вода, гараж, 
7 соток земли 2500 т.р.. 8-909-
392-37-92

ул. Харьковская (Ново-
стройка), с подвалом, 65,3 кв.м., 
3 комнаты, кухня 10 кв.м., боль-
шая ванная, все удобства, АГВ в 
подвале, 5,5 сотки земли, есть 
место под гараж, летняя кухня 
с газом, баня, хоз. постройки, 1 
300  000 руб. Т. 2-27-89, 8-937-
551-20-39

ул. Чурюмова, 2-уровня 
(мансарда), 250 кв.м., 4 комна-
ты с гардеробными, 2 ванных, 
2 дуалета,2 гаража, ремонт под 
ключ, полы с подогревом, спорт-
зал, 6 соток земли, вр дворе 
летняя кухня с газом, все в соб-
ственности, рассмотрю вариан-
ты обмена на 2 трех ком кварты-
ры улущ планировки и доплата 
с вашей стороны 6000 т.р., Т. 
8-909-392-37-92

ул.Свободы (рядом с ма-
газином кристалл) дом обло-
жен кирпичом, гараж, 1400т.р. т. 
8-909-392-37-92

Уральская, (25 участок) кир-
пичный дом, 3 комнаты, кухня, 
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
раж, баня, 500 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

1/2 с. Сидоры, пер. Овраж-
ный 7, (деревянный обит шифе-
ром) 4 комн. кухня, 90 кв.м. все 
удобства, пластиковые окна, 
зем. уч. 10 соток на половине, 
гараж, хоз. постройки, 1 млн. 350 
т.р. 8-905-399-37-01, 8-937-543-
24-33

1/4 дома пер. Почтовый (От-
радное), 3 комнаты, кухня, 6 со-
ток земли. Цена: 790  000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90www.kontaktm.ru

c. Сидоры Дом ул. Мира, ши-
леванный шифером, 2 больших 
комнаты, кухня, форсунка, во-
да во дворе – скважина, город-
ская вода на против, земли 30 
сот. Цена 650 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

Абрамов, 6 ком., жил кухня, 
гараж, хозпостройки, 15 соток 
земли, газ, асфальт, недорого. Т. 
6-16-56, 8-937-717-35-51

Арчединская, 41 кв.м. с га-
зом, во дворе летняя кухня с га-
зом, центральная вода во дворе, 
11 соток, все в собственности, 
документы готовы. 600 т.р. . 
8-909-392-37-92

Арчединская, дом, панель-
но-кирпичный, 97 кв. м., 14 со-
ток земли, 3 изолированные 
комнаты, большая кухня-сто-
ловая, ванна, теплые полы, по-
толки, центральный водопровод, 
газ, канализация, погреб в доме, 
хозпостройки, ухоженный сад, 
виноградник, дом около центра, 
хороший подъезд, есть место 
под гараж, улица чистая и тихая, 
торг возможен при осмотре. Т. 
8-904-418-14-93

Безымянка (3 ком. кв.) в 1/2 
дома, центр, асфальт, газ, до-
кументы готовы, 8 соток земли, 
500 тыс. руб. торг. Т. 8-902-650-
34-48

Безымянка ул. Заречная 33. 
Т. 8-905-392-10-55

Безымянка ул. Набережная 
23 А. Т. 8-905-392-10-55

Безымянка ул. Набережная 
24 кв. 2 Т. 8-905-392-10-55

Большой Орешкин, 2 этажа, 
удобства, газ, хозпостройки, 1 
млн. 700 тыс. руб. Т. 8-937-726-
63-02, 8-960-894-55-20

Большой Орешкин, кир-
пичный дом с газом. Докумен-
ты готовы все в собственно-
сти. Можно под капитал 380 т.р. 
8-909-392-37-92

Большой, лет. кухня, гараж, 
баня, хозпостройки или меняю, 
варианты. Т. 8-960-867-78-38, 
8-905-336-87-89

г. Серафимович, 3-комнат-
ная квартира, 5й этаж, жилое со-
стояние, 650 тыс. руб, хороший 
торг реальному покупателю, 
можно под материнский капитал, 
8906-410-85-64

г. Серафимович, ул. Родни-
ковская 14, общая пл. 170 кв.м.  
изолированные комнаты, кухня 
17 кв.м.  АГВ, ванная, продажа 
или обмен  на квартиру в г. Ми-
хайловка   8-937-543-24-33

Дом в селе под материнский 
капитал. Т. 8-904-414-52-00

Дом в селе, 33, 7 кв. м. газ, 
вода, ремонт, 5 соток. Т. 8-961-
085-09-46, 8-906-170-57-71

Дом в х. Карагичев, 4 комна-
ты, потолки 2.6 м., лет. кухня с 
газом. Т. 8-902-096-23-71

Дом Гуровка. Тел. 8-927-
505-88-83, 2-22-21.

Дом х. Орлы, 4 ком, кухня, 
пласт. Окна, хорошее состояние, 
15 сот. земли, 400 тыс. руб., торг. 
Тел. 89616720560.

Дом, Алексеевский р-н, х. 
Шарашенский, 2 гаража, ба-
ня, хозпостройки, все удобства, 
флигель во дворе, 50 соток., сад, 
огород, торг. Т. 8-902-360-12-22, 
8-902-364-39-48

Дом, Кумылженский район, 
ст. Слащевская, ул. Садовая,  
общая площадь — 73,3 кв. м., 4 
комнаты, АОГВ, 20 соток земли 
в собственности, летняя кухня 
с газом и водой, хоз. построй-
ки,  650 тыс. руб. торг. Помощь 
в получении ипотечного кредита,  
тел. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Дом, Кумылженский район, 
х. Потаповский, ул. Московская,  
общая площадь - 65 кв. м., 3 
комнаты, кухня, коридор, котель-
ная, вода в доме - центральная, 
все удобства, АОГВ, 14 соток 
земли в собственности, хоз. по-
стройки,  450 тыс. руб. торг. По-
мощь в получении ипотечного 
кредита,  тел. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Дом, п. Отрадное, ул. Ви-
ноградная, новый 1999 г.п., 
98,6/54,4 кв.м, 4 комнаты, кух-
ня 13,7 м², высота потолков 3 
м, отопление: газ - котел, цен-
тральный водопровод, удобства 
в доме, сараи, теплица, сква-
жина во дворе, 13 сот. земли в 
собственности, 2 млн. 300 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82, 8-90-44-
16-41-85

Дом, п. Реконструкция,  49,9 
кв. м., 2 комнаты, кухня, газ, хо-
рошее состояние, 8 соток земли 
в собственности, гараж, 430 тыс. 
руб,  торг, помощь в получении 
ипотечного кредита. Т.8-905-063-
05-23, 8-929-786-85-20.

Дом, рубленый с. Сидоры, 
обложен кирпичом, 5 ком., кух-
ня, ванна, хозпостройки, гараж. 
Т. 8-903-467-23-19

Дом, с. Сидоры, 83,4 кв.м., 
4 жилые комнаты, кухня, сан.
узел, все удобства, центральный 
водопровод, септик, отопление 
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АОГВ, высота потолка- 2,5 м., 
во дворе гараж, летняя кухня (3 
комнаты, газифицирована), хоз.
постройки, земельный участок 
30 сот. в собственности, 1200 
000 руб., торг. Тел. 8-927-522-10-
14, 8-961-074-91-79

Дом, с. Сидоры, ул. Парти-
занская, деревянный отделан 
сайдингом, 77 кв.м, 4 комнаты 
+ кухня-котельная, высота по-
толков 2,5 м, хорошее состоя-
ние, отопление: газ - котел, цен-
тральный водопровод, сливная 
яма, во дворе скважина, летняя 
газифицированная кухня столо-
вая с санузлом и душевой каби-
ной, с современной отделкой, 8 
сот. земли в собственности, но-
вый забор, 1 млн. 500 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Дом, с. Староселье, 40 кв. 
м., 2 комнаты, кухня, удобства, 
окна ПВХ, новые радиаторы, во 
дворе гараж, хоз. постройки, х/с. 
1 млн. 200 тыс. руб.,  торг., воз-
можен обмен на однокомнатную 
квартиру. Помощь в получении 
ипотечного кредита,  тел. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Дом, с.Сидоры, 4 комн., 
118кв.м., можно под коммерч.
недвижимость, потолки 3 м, 850 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Дом, с.Сидоры, 4 комн., 
118кв.м., можно под коммерч.
недвижимость, потолки 3 м, 850 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Дом, ст. Арчединская, ул. Мо-
лодежная, кирпичный, 65,6 кв.м., 
3 комн., кухня, вода в доме, ван-
ная, туалет на улице, окна пла-
стиковые, новая сантехника, 18 
сот земли в собственности, га-
раж, хоз. постройки, х/с, 1млн. 
550 тыс. руб., содействие в по-
лучении банковского креди-
та, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su  Т. 5-28-77, 5-23-23,  
8-961-083-79-13

Дом, ст. Арчединская, ул. 
Проезд 1, д. № 7, деревянный 
обложен кирпичом, 51,1/32,8 
кв.м, 2 комнаты, кухня 17,2 м², 
высота потолков 2,5 м, натяж-
ные потолки, пластиковые ок-
на, отопление: газ - котел, вода: 
скважина в доме, удобства в до-
ме, сливная яма, гараж, сарай, 
20 сот. земли в собственности, 
хорошее состояние, экологиче-
ски чистое место, рядом река 
Медведица, 1 млн. 290 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Дом, ст.Арчединская, 2 
комн., кухня, газ, вода, 450 тыс.
руб., т. 8-937-734-64-66.

Дом, ст.Етеревская, 1 комн., 
веранда, без уд-в, 12 сот.земли, 
130 тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Дом, ст-ца Арчединская, ул. 
Мира, кирпичный, 97/68 кв.м, 3 
комнаты, кухня 15,5 м², высота 
потолков 2,5 м, отопление: газ 
- котел, центральный водопро-
вод, частичные удобства в доме 
- ванная, сливная яма, туалет во 
дворе, место под гараж, 13 сот. 
земли в собственности, 1 млн. 
280 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Дом, х. Безымянка, пер. Бе-
резовый, 80 кв.м., 5 комнат, х/с, 
вода в доме, ванная, частично 
удобства, земля в собственно-
сти, на участке еще флигель — 3 
комнаты, с газом, хоз.постройки. 
480 тыс. руб. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Дом, х. Безымянка, ул. Со-
ветская, д. № 114, деревянный, 
40,7 кв.м, 3 комнаты, кухня 11,4 
м², высота потолков 2,05 м, 
отопление: газ печь - форсун-
ка, скважина в доме, туалет во 
дворе, место под гараж, лет-
няя кухня, 30 сот. земли в соб-
ственности, 250 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82, 8-90-44-16-
41-85

Дом, х. Большой, ул. Перво-
майская, 63 кв.м., 3 комн., удоб-
ства на улице, х/с, летняя кух-
ня, гараж, баня, 13 соток земли, 
помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Дом, х. Ильменский 1, все 
удобства, 34 сотки. Т. 6-12-62, 
8-937-694-58-66

Дом, х. Карагичевский, 4 
комн., кухня, 63 кв.м., ванна, 
сливн.яма, гараж, 20 сот.земли, 
х\с, 410 тыс.руб., т. 8-937-734-
64-66.

Дом, х. Карагичевский, д. № 
7, деревянный, обложен кирпи-

чом, 64 кв.м, 3 комнаты, кухня 10 
м², высота потолков 2,70 м, ото-
пление: газ - котел, централь-
ный водопровод, удобства в до-
ме, погреб, гараж, 18 сот. земли 
в собственности, 950 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82, т.р. 2-31-
00 с 9.00. - 21.00.

Дом, х. М.Орешкин, деревян-
ный, добротный круглый дом, газ 
рядом с домом, 790 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Дом, х. Новая Паника (7 
км от Фролово), 4 разд. комна-
ты, с/у, АОГВ, все удобства, во-
да централиз., 80 кв.м., земля 
15сот. в собствен., хоз. построй-
ки, гараж. Продаём или меняем 
на жильё в г. Михайловка, рас-
смотрим все варианты. 8-961-
082-01-85, 8-902-091-92-00.

Дом, х. Сенечкин, ул. Цен-
тральная, деревянный в забор-
ку, мазанный, обшит шифером, 
частично ремонт, комната 16 
кв.м., линолиум, колодец во дво-
ре, 50 сот,  80 тыс.руб. содей-
ствие в получении банковского 
кредита. фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su  Т. 5-28-77, 5-23-
23 , 8-961-083-79-13

Дом, х. Сенной, ул. Коопе-
ративная, 83 кв. м., 4 комна-
ты, кухня, прихожая, место под 
сан. узел, скважина, окна ПВХ, 
23 сотки земли в собственно-
сти, после ремонта, х/с., во 
дворе хоз. постройки. Помощь 
в получении ипотечного креди-
та.8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Дом, х. Стойловский, 2 ком-
наты, кухня, газ-форсунка, вода 
в доме, 20 сот.земли, дом об-
ложен кирпичом, новая крыша, 
пласт.окна, срочно, 330 тыс.руб., 
т. 8-937-734-64-66.

Дом, х. Страховский, 95 
кв.м., кирпичный, 4 комнат, кух-
ня — 14 кв.м.,  х/с, центральная 
вода в доме, частично пластико-
вые окна, АОГВ, 12 соток земли 
в собственности, на участке га-
раж, баня, летняя кухня с газом, 
хоз.постройки. 430 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного 
кредита. 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20.

Дом, х. Сухов, 2 комн., кухня, 
прихожая, все уд-ва, пласт.окна, 
газ форсунка, новая крыша, 24 
сот.земли, хоз-ки, 600 тыс. руб.,  
т. 8-937-734-64-66.

Дом, х. Сухов, 4 комн., 120 
кв.м., электрич.отопление, газа 
нет, 20 сот.земли, х\с, 550 тыс.
руб., т. 8-937-734-64-66.

Дом, х. Троицкий, ул. Трак-
торная, д. № 39, деревянный 
1961 г.п., 56,8/38,5 кв.м, 2 ком-
наты + кухня 9,9 м², пластико-
вые окна, высота потолков 2,45 
м, отопление: печь форсунка, 
центральная вода, частичные 
удобства- ванная в доме, 2 га-
ража, сараи, летняя кухня, 9 сот. 
земли в собственности, 450 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82, 8-90-44-
16-41-85

Дом, х. Трясиновский, (Сера-
фимовичский р-н), 54,3/35,5/10,6 
кв.м, деревянный, 3 комнаты, 
пластиковые окна, высота по-
толков 2,45 м, отопление: котел, 
центральная вода, 4 сарая, 13 
сот. земли в собственности, 500 
тыс. руб., торг, т. 8-90-44-16-41-
85, 8-927-505-88-82

Дом, х.Ильменский, 3 комн., 
60 кв.м., 10 минут до города, 6 
сот.земли, 120 тыс.руб., т. 8-937-
734-64-66.

Дом, х.Плотников, 3 
комн.,кухня, 60кв.м., рядом с ас-
фальтом, 120 тыс.руб.,  т. 8-937-
734-64-66.

Дом, хутор Среднецарицин-
ский, (Серафимовичский р-н), 
деревянный, 50,6 кв.м, газ, удоб-
ства, 16 сот. земли в собственно-
сти, 2 гаража, 280 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-55-11

Домовладение в ст. Глазу-
новская, 4 просторные комнаты, 
удобства в доме, теплый, 430 
тыс. руб. можно под материн-
ский капитал. Посмотреть фото, 
получить займ и оформить сдел-
ку можно в Михайловке: 8-927-
539-22-64

Елань, дом, лет. кухня, сад, 
огород, лес рядом. Т. 8-937-714-
80-87, 8-960-867-88-17

Етеревская, дом 70 кв.м. не-
далеко от центра 32 сотки зем-
ли, удобства. 600 т.р. (возможен 
обмен с моей доплатой на Ми-
хайловку) 8-909-392-37-92

Ильменский 1, земли 1 Га. Т. 
8-917-642-00-04

Катасонов, благоустроен-
ная квартира, 54 кв. м., 2 ком. 
смеж.. 1 ком. изолир., пласт. ок-
на, ремонт в ванной: новая с/т, 
душевая кабина, новая канали-
зация, центральная вода, счет-
чики газ/вода, рядом большой 
приусадебный участок, 700 тыс. 
руб. Т. 8-905-339-43-82

Кумылженская, дом, 4 ком. 
гараж, хозпостройки, вода и газ, 
15 соток земли. Т. 2-81-21 (г. Ми-
хайловка).

Магазин город Фролово, ул 
Строителей, 140 (район технику-
ма), бывший «Баязет», 130 кв.м., 
документы готовы, центральное 
отопление, водопровод, канали-
зация, 2млн 700тыс.руб., 8906-
410-85-64

Малый Орешкин, 30 соток 
земли, хозпостройки. Т.: 8-906-
406-56-50

Никуличев Серафим. р-н., 
флигель, 50 тыс. руб. Т. 8-960-
888-42-66

Новый дом, с. Сидоры, но-
вый дом, 3 комн., с удобствами, 
обшит сайдингом, 10 сот.земли, 
вода в доме, 1 млн. 150 тыс.руб., 
Т. 8-937-734-64-66.

Отрадное часть дома, хо-
рошее состояние 60 кв.м., две 
комнаты, кухня, веранда кори-
дор, отопление форсунка, зем-
ли 12 соток, все удобства, гараж, 
1000000р. 8-927-517-91-01

Отрадное, 70.7 кв. м., 12 со-
ток земли, вода в доме, гараж, 
хозпостройки. Т. 8-927-523-49-21

Отрадное, дом 13х8 м., 4 
ком., кухня, все удобства в доме, 
гараж, хозпостройки, 14 соток 
земли. Т. 8-903-373-91-15

Отрадное, дом, кирпичный, 
110 кв. м., 4 ком., кухня, удоб-
ства, гараж, новая баня с пар-
ной, сарай, погреб, 1 млн. 980 
тыс. руб. Т. 6-14-12, 8-905-337-
00-26

Отрадное, дом, централь-
ная асфальтированная улица, 
90 кв.м., 4 раздельные комнаты, 
большая столовая, центральная 
вода, канализация, земельный 
участок в собственности, гараж, 
1 млн.350 тыс. руб.  8909-387-
09-98.

Отрадное, кирпичный дом, 
ул. Степная, 111 кв. м., 4 ком., 
кухня, столовая, с/у разд., АГВ, 
центр. вода, септик, сарай, по-
греб, гараж, 13 соток земли. 2 
млн. 500 тыс. руб. Т. 8-937-563-
27-95

Отруба, ул. Совхозная 2, 
дом на две половины, 4 комтаты, 
2 кухни, 82,7 кв.м., 20 соток зем-
ли в собственности, газ 5 метров 
от дома. 250 000 рублей. Можно 
под материнский капитал. 8-927-
508-39-37, 8-927-251-19-48

п. Отрадное, 1/2 пер. Почто-
вый 18, (кирпичный) удобства, 
АГВ, гараж, летняя кухня, 1 млн. 
150 т.р. 8-937-543-24-33, 8-905-
399-37-01

п. Реконструкция, 1-комнат-
ная квартира, 40 кв. м., 2 этаж, 
с/у совм., лоджия, х/с, можно под 
материнский капитал, 330 тыс. 
руб., торг, помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

п. Реконструкция, Набереж-
ная 16, общая  95 кв.м.  рядом 
школа, садик, 4 комн. удобства, 
вода в доме,  3-х фазное элек-
тричество, земля в собственно-
сти,  1 млн. 500 т.р. 8-937-543-
24-33

п. Реконструкция, Набереж-
ная 2,  220 т.р. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-
33

Плотников 2, кирпичный, но-
вая крыша, пласт. окна, ремонт, 
газ, вода. Т. 8-962-759-84-48

пос.Отрадное  Степная 8, 
(изолир. часть дома) 3 комнаты, 
кухня, веранда, все удобства, 
АГВ, хорошее состояние,  8-937-
543-24-33

Потаповский х., Кумылжен-
ский р-н, дом, ул. Московская 
7, 62 кв. м., 3 ком., деревянный 
обложен кирпичом, центр/вода, 
газ, свет, погреб во дворе, 14 со-
ток земли в собственности, 350 
тыс. руб. можно под материн-
ский капитал, Т. 8-905-339-43-82

Реконструкция, 2х комнат-
ная квартира 54,1 кв.м, все удоб-
ства, газ, отопление. 380 т.р. 
можно под капитал 8-909-392-
37-92

Рогожин, 115 кв. м. газ, косм. 
ремонт. пласт. окна, вода, ванна, 
нагреватель, хозпостройки, 7 со-
ток земли. Т. 8-937-702-08-22

Родионовский х., дом, кру-
глый, 400 тыс. руб. под материн-
ский капитал, торг. Т. 8-937-081-
45-25, 8-902-099-24-33

с. Сидоры Песочная, 8а, 
8Х10, обложен кирпичом, пло-
щадь 80 кв.м. 650 т.р.  8 906 
1710753, 8-937 543-24-33

с. Сидоры ул. Комсомоль-
ская, асфальтированная улица, 
рядом садик и школа, 5 комнат, 
ванная, сан. узел, общая пло-
щадь 80 кв.м., городской водо-
провод, гараж, хоз. построй-
ки. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90 www.kontaktm.ru

с. Сидоры ул. Украинская, 3 
комнаты, АГВ, ванная, кухня, вы-
сокие потолки, центральная во-
да, гараж, отличное состояние. 
Цена: 1  300  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

с. Сидоры ул. Школьная, 
2 комнаты, кухня 16 кв.м., ча-
стично пластиковые окна, АГВ. 
Центр, асфальтированная ули-
ца. Цена: 1 350 000 рублей.  Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 www.
kontaktm.ru

с. Сидоры, пер. Липовский, 
4-х комн. квартира в 2 уровня с 
подвалом, удобная планиров-
ка, отличное состояние, 2 бал-
кона, во дворе гараж на 2 ма-
шины, зем. участок  2 млн. 500 
т.р. 8-937-543-24-33, 8-905-399-
37-01

с. Сидоры, Пролетарская, 
1985 г.п. (деревянный, обит ши-
фером) общая 80 кв.м. со все-
ми удобствами, хорошее состо-
яние, во дворе летняя кухня, 1 
млн. 630 т.р. торг. фото на сайте 
www.anstatus34.ru 8-937-543-24-
33, 8-905-399-37-01

с. Сидоры, Советская 26,  
(1995 г.п. кирпичный)  201 кв.м. 
жилая 90 кв.м.  все удобства, 
гараж,  земля в собственности 
14 соток. Возможна  в ипотеку 
3 млн. 500 т.р. 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

с. Сидоры, Советская 2а, 
квартира в 2 уровня с подвалом, 
удобная планировка, отличное 
состояние, 2 балкона, во дво-
ре гараж, зем. участок 5 соток 2 
млн. 600 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

с. Сидоры, ул. Советская, 
4 комн.кв., 2 этажа, 2 сан.узла, 
АГВ, 118кв.м., евроремон, пласт.
окна, полесадник 6 сот.земли, 
новая крыша, балкон, гараж, 
сарай, 2 млн. 750 тыс.руб., т. 
8-937-734-64-66.

с. Сидоры, флигель 
2-ком.+кухня, 15 соток-все в 
собственности, можно исполь-
зованием материнского капита-
ла.500 т.р. 8-909-392-37-92

с. Сидоры, Школьная, 3 ком-
наты, кухня, веранда, ванная 
комната, АГВ, все удобства, цен-
тральный водопровод и скважи-
на, канализация, во дворе га-
раж, кирпичные хоз. постройки, 
сенник, зем. участок 15 соток в 
собственности, 1 млн. 500 т.р. 
8-937-543-24-33

с. Сидоры, Школьная, 61,4 
кв.м. АГВ, все удобства, кана-
лизация, во дворе гараж, сараи,  
900 т.р. 8-937-543-24-33 8-905-
399-37-01

С. Староселье, дом 2 этажа, 
280 кв.м. во дворе баня, гараж, 
бассеин, гостевой домик, 15 со-
ток земли все в соб-ти. 5151 тыс. 
рублей. 8-909-392-37-92

с. Староселье, Украинская, 
2 комнаты, кухня, веранда, зе-
мельный участок 20 соток в соб-
ственности 500 т.р. 8-937-543-
24-33, 8-905-399-37-01

с. Староселье. пер. Вишне-
вый, дом, 117,6, кв.м., пласти-
ковые окна, на 3 хозяина, земля 
15 соток, газ рядом 750 000 руб. 
8-927-508-39-37, 8-927-251-19-
48

Сеничкин, ул. Центральная 
5, 4 комнаты, можно на два вхо-
да, высокие потолки, газ и ас-
фальт рядом, большой земель-
ный участок, хозпостройки, 300 
тыс. руб., документы готовы 
(можно под материнский капи-
тал). Т. 8-905-339-43-82

Сенной, деревянный (газ 

рядом) 4 ком., рассмотрим опла-
ту через материнский капитал, 
варианты Т. 8-909-390-90-25

Сидоры, дом 90 кв. м., 4 
ком., АГВ, подвал, 30 соток 
земли, хозпостройки, гараж. Т. 
8-960-882-82-16

Сидоры, дом, 71 кв. м., газ, 
вода, канализация, кухня, гараж, 
13 соток. Т. 8-909-378-35-95

Сидоры, дом. Т. 8-903-327-
25-25, 8-903-371-99-22

Сидоры, ул.Советская. но-
вый дом, площадь  90 кв.м., 3 
комнаты, прихожая,  столовая 
18 кв.м., центральный водопро-
вод,  канализация, новый совре-
менный котел, сплит-система. 
Хорошая внутренняя отделка: 
дорогие двери, кафель, новая 
проводка, пластиковые окна. 
Дом утеплен и отделан сайдин-
гом, крыша –металлопрофиль. 
Срочно! 1 млн. 450 тыс. руб., 
8909-387-09-98.

Скуришенская ст., 8х10 м., 
газ, свет, асфальт, 15 соток зем-
ли, х/с, можно под материнский 
капитал, Т. 8-909-394-05-39

Слащевская, дом у реки, 112 
кв. м.. цокольный этаж – кухня, 
веранда, газ, вода, хозпострой-
ки, гараж, 13 соток земли. Т. 
8-961-075-61-85

ст. Арчединская,  дом 2 ком-
наты, кухня, коридор, общая 
площадь 48 кв.м., водопровод 
проведен в дом, ванна, канали-
зация, земли 35 сот. Цена 380 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

ст. Арчединская, Арчедин-
ская 15 обложен кирпичом, 2 
комн. кухня, форсунка, зем. 
уч. 17 соток в собственности, 
430 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01, 
8-937-543-24-33

ст. Етеревская, общая 105 
кв.м.  5 комнат,  2 кухни, ванная, 
котельная,  все удобства, АГВ, 
600 т.р. 8-937-543-24-33

ст. Етеревская, ул. Дачная, 
13 (500 метров до р. Медведи-
ца), жилой дом 10х12 с мансар-
дой в процессе стройки, летняя 
кухня, баня, гараж 6х4, хоз. по-
стройки, 3 колодца, газ, свет, 
50 соток земли, 400  000 руб. Т. 
2-27-89, 8-937-551-20-39

ст. Кумылженская, пер. Су-
ходольский, флигель, 4 ком-
наты, кухня, вода в доме, все 
удобства, хоз. постройки, 13 сот. 
земли, хорошее состояние. Це-
на 950 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 2-22-21.

Ст. Кумылженская, ул. Чапа-
ева, 3 ком., т/в, кухня, АГВ, хоз. 
Постройки, 8 сот., 950 тыс. руб., 
торг. Тел. 89616720560.

ст.Арчединская,  дом с 
удобствами 60 кв.м на участке 
17 соток, 1580 тыс.руб. 8-927-
539-22-64

ст.Арчединская, 1 проезд 
дом 7, 200 м. от р.Медведица, 
новый дом 90 кв.м., АГВ, удоб-
ства, пласт окна., натяжные по-
толки, участок 15 соток. 1 650 
000 р. 8-905-399-37-01

Старореченский (Отрадное 
2 отд.), дом, деревянный, маза-
ный, обложен кирпичом, 5 ком., 
92.5 / 72.6 кв. м., потолки 2.6 м., 
пласт. окна, центр. вода, удоб-
ства, АОГВ, 1 млн. 500 тыс. руб. 
Т. 8-905-339-43-82

Староселье, кирпичный, 
летняя кухня, вода во дворе, по-
греб, 27 соток в собственности, 
рядом газ, 380 тыс. руб., 8909-
387-09-98

Староселье, ул. Почтовая, 
деревянный, обложен кирпичом, 
пласт. окна, дом, 90.5 / 63.2 кв. 
м. 5 комнат потолки 2.7 м., все 
удобства, АОГВ, гараж хозпо-
стройки, много земли, 2 млн. 500 
тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

Староселье. ул. Попереч-
ная, дом, 103,2 кв.м., 4 комна-
ты, кухня, ванна, АГВ, мансарда, 
требует отделки. 1 100 000 руб. 
8-927-508-39-37, 8-927-251-19-
48

Субботин, 2 ком., кухня, 27 
кв. м. все в собственности, 60 
тыс. руб. Т. 8-961-661-72-92

Суляевский, благоустроен-
ный дом, 750 тыс. руб. Т. 8-927-
520-25-05

Суляевский, благоустроен-
ный дом, срочно. Т. 8-937-712-
22-67

Суляевский, дом, кирпич-
ный, 5 ком., кухня, все удобства, 
6 соток земли, гараж. Т. 8-937-

554-75-54, 8 84462 6-99-30
Сухов 1, дом. Т. 8-905-392-

10-55
Сухов 2, дом, ул. Комсомоль-

ская 11, газ, 6 комнат, вода, са-
рай, 3 сотки. Т. 8-937-715-67-08

Сухов-2, горячая и холод-
ная вода в доме, пластиковые 
окна, газ рядом, документы гото-
вы, можно под капитал 260 т.р. 
8-904-777-95-91

Троицкий 2/2 квартира, 50 
кв.м. пластиковые окна, хоро-
шее состояние 380000 р. 8-927-
517-91-01

Троицкий, 2 ком., кухня. ве-
ранда, котел, вода в доме, лет. 
кухня, хозпостройки, 18 соток 
земли, можно под материнский 
капитал, Т. 8-905-332-55-89

Троицкий, дом 3 комнаты, 
обложен кирпичом с газом, во-
да, слив 470 т.р. торг 8-909-392-
37-92

Трясиновский, Серафимо-
вичский район, новый дом, 107 
кв. м., дубовый, мазаный, обло-
жен кирпичом, 5 комнат, высокие 
потолки, отопление АОГВ, удоб-
ства, свет, газ, во дворе новый 
гараж на 2 машины, хозпострой-
ки, 22 соток земли в соб., рядом 
асфальт, 980 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82 Т. 8-905-339-43-82

Флигель с. Сидоры или ме-
няю на жилье в г. Михайловке. Т. 
8-929-788-69-03

Флигель ст. Скуришенская, 
29 соток., 110 тыс. руб. Т. 8-968-
639-49-83

Флигель, 42 кв. м., ст. Скури-
шенская, газ, вода, гараж, хозпо-
стройки, 300 тыс. руб. или под 
капитал. Т. 4-09-39, 8-961-059-
13-35

Флигель, на участке 10 соток 
в с. Сидоры, 3 ком., 52 кв. м., все 
удобства (газ. котел КС, теле-
фон, Сплит-система, центр. во-
да, эл. водонагреватель, ванна, 
унитаз), во дворе 2 скважины, 
молодой сад, улица асфальти-
рована, подъезд к дому засыпан 
щебнем. Т. 8-927-512-82-43

Флигель, с. Сидоры, 3 ком., 
52 кв. м., все удобства, газ, те-
лефон, Сплит-система, 2 сква-
жины, сад, асфальт на улице. Т. 
8-927-512-82-43

Флигель, с. Староселье, 3 
ком., колодец, хозпостройки. Т. 
8-937-711-72-34

Флигель, Сидоры, 40 кв. м., 
2 ком. кухня, 20 соток., 650 тыс. 
руб. Т. 8-905-063-99-85

Флигель, Сидоры, 61.7 кв. 
м., 13 соток земли, газ, вода во 
дворе, баня, лет. кухня, гараж, 
погреб. Т. 8-937-716-65-33

Флигель, улица Граждан-
ская (Себрово), 3 комнаты, кух-
ня, потолки 2.60 м, 20 соток 
земли. Цена: 850  000 рублей. 
ТОРГ. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90 www.kontaktm.ru

Флигель, х. Пустовский, ул. 
Дачная, д. № 11, на берегу р. 
Хопер, живописное место с пре-
красным видом, деревянный, во-
да во дворе – скважина, 30 сот. 
земли в собственности, хоро-
шее состояние, чудесное место 
для отдыха, 300 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Флигель, х. Субботин, га-
раж, хозпостройки, ведется газ 
на легковой авто. Т. 8-904-435-
49-27

х. Большой, Первомайская 
23, 63,1/47,3 кв.м.. 4 комн, кухня 
12,6 кв.м. АГВ, вода в доме, ба-
ня, гараж, летняя кухня кирпич-
ные хоз. постройки, зем. участок 
15 соток, 850 т.р.  возможен об-
мен  8-937 543-24-33

х. Ильменский 1-й  Цен-
тральная 20, (15 км от горо-
да) рядом школа, магазин, мед. 
пункт, общая площадь 53,3 кв.м. 
3 комнаты, кухня, веранда, во 
дворе летняя кухня, 280 т.р. фо-
то на сайте www.anstatus34.ru 
8-937 543-24-33

х. Карагичевский, Солнеч-
ный 2, кирпичный дом, 3 ком-
наты кухня-котельная, веранда, 
высокие потолки, удобства, цен-
тральная вода + скважина, зем. 
уч. 20 соток в собственности, 
700 т.р.  8-937 543-24-33

х. Карагичевский, ул. Бли-
нова, общ. пл., 80 кв.м., летняя 
кухня, 36 сот. земли, хор. ремонт. 
Цена 500 тыс. руб., торг. Тел: 
8-937-090-58-88; 8-927-505-88-
83. 2-22-21.

х. Карагичевский, ул. Интер-
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национальная 15, (кирпичный) 
3 комнаты, кухня, ванная, ко-
ридор, веранда, удобства, АГВ, 
во дворе гараж, хоз. построй-
ки, зем. участок в собственно-
сти, 850 т.р. фото на сайте  www.
anstatus34.ru  8-937-543-24-33

Х. Княженский, круглый дом, 
новая крыша, отделан пласти-
ком, газ рядом с домом, доку-
менты готовы, можно под капи-
тал. 240 т.р. 8-904-777-95-91

х. Моховский Пролетарская 
2а, кирпичный дом с мансар-
дой и подвалом  2007 г.п. без 
внутренней отделки зем. уч. 40 
соток в собственности 880 т.р.  
8-937 543-24-33

х. Отруба, Совхозная, дом 
с мансардой 120 кв.м. отделан 
сайдингом, все удобства, га-
раж, ремонт, земельный уча-
сток  15 соток в собственности 1 
млн.800 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-937-543-24-33, 
8-905-399-37-01

х. Отруба, Украинская, дом 
без внутренней отделки, кирпич-
ная коробка, пластиковые окна, 
полы деревянные высокие по-
толки, перекрытие плиты, ман-
сарда, отопление АГВ, 850 т.р.  
фото на сайте www.anstatus34.
ru 8-937-543-24-33, 8-905-399-
37-01

х. Плотников -2, ул. Садо-
вая, 4 ком., кухня,  вода во дво-
ре, сараи, гараж, хоз. построки, 
земля  в собственности  6 сот. 
Цена 200 тыс. рублей. Тел.2-22-
21; 8-937-090-58-88.

х. Секачи, 60 кв. м. 2 комна-
ты 18 соток земли 250 тыс. руб. 
торг. 8-927-539-22-64

х. Секачи, ровный чистый, 
ухоженный. приятный домик две 
комнаты, 200 т.р. 8-904-777-95-
91

х. Сеничкин, Центральная, 
2 комнаты, веранда, кухня, в 1 
комнате полный ремонт, новый 
счетчик, вода во дворе, 90 т.р. 
8-937-543-24-33

х. Сухов-2, Кирова, дом 56 
кв.м. все удобства, централь-
ная вода, во дворе кухня с га-
зом, сараи, остается вся мебель, 
техника, во дворе много мате-
риала. 450 т.р. возможно под 
материнский капитал фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937-
543-24-33, 8-905-399-37-01

х. Троицкий ул. Народная, 
дом 70 кв.м., 16 соток, докумен-
ты готовы-все в собственности. 
т. 8-909-392-37-92

х. Троицкий, ул. Народная, 
3 комнаты, кухня, вода в доме, 
хоз. постройки, летняя кухня, 
18 сот. земли, теплица, состоя-
ние нормальное. Цена 430 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

х. Троицкий, ул. Школьная, 
д. № 6, деревянный 1967 г.п., 
54,7/44,5 кв.м, 3 комнаты + кухня 
6 м², пластиковые окна, высота 
потолков 2,5 м, отопление: печь 
форсунка, центральная вода, 
удобства- во дворе, 4 сарая, 15 
сот. земли в собственности, 390 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-55-
11, 8-90-44-16-41-85

Х.Большой , дом 3 ком, 80 
кв.м, обложен кирпичом, АОГВ, 
вода в доме, слив, во дворе лет-
няя кухня с газом, гараж, над-
ворные постройки, 35 соток, все 
в собственности. 8-909-392-37-
92

Покупка
Куплю домик в деревне или 

флигель с документами или без. 
Т. 8-904-779-90-33

Куплю домик в деревне в 
любом месте и любом населен-
ном пункте. 8-904-777-95-91

Выкуп недвижимости, ко-
роткий срок, любые варианты и 
проблемы, 8906-410-85-64

Выкупаем жилье в городе 
Михайловка, можно с долгами и 
без документов, быстрый расчет. 
8 904 770 96 90

Выкупаю проблемную не-
движимость. 8-927-505-88-83.

выкуплю домик в районе до 
100 тыс. руб., с документами, т. 
8-927-50-555-11
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
рошее состояние, 900  000 тыс. 
торг.  89616720560

1/2 дома ул. Д. Бедного, 50 
кв. м., с удобствами, 3.5 сотки., 
гараж, 1 млн. 500 тыс. руб. торг. 
Т. 8-960-883-93-32, 2-11-87

1/2 дома ул. К.Цеткин, 1 уча-
сток, 2 комнаты, кухня, большая 
прихожая, удобства частично, 
отдельный вход, есть заезд под 
авто, хозпостройки, 3 сотки зем-
ли., 750 тыс. руб. Т. 8-905-339-
43-82

1/2 дома ул. Колхозная, торг 
или меняю на 1 ком. кв. или Об-
щежитие кв. типа . Т. 8-903-370-
45-26

1/2 дома ул. Ленина, вход 
отдельный, 64 кв. м. 2 ком. кух-
ня, коридор, х/с, вода, слив, газ, 
фундамент, 6 соток. Т. 8-937-
720-84-40, 4-19-00

1/2 дома ул. Миронова, 2 
ком., 7 соток земли., хозпострой-
ки. 1 млн. 100 тыс. руб. Т. 4-26-
71, 8-937-562-10-82

1/2 дома ул. Миронова, 2 
ком., кухня, ванна, 880 тыс. руб. 
или меняю на 1-2 ком. кв. Т. 
8-904-779-58-97

1/2 дома ул. Одесская, вход 
отдельный, 3 комнаты 55 кв.м. 
АГВ + лет. Кухня с газом 900 т.р. 
8-909-392-37-92

1/2 дома ул. П. Морозова, 
2 комнаты, кухня, ванная, АГВ, 
жилая кухня во дворе 1 комна-
та, кухня. Цена: 1  050  000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 8-904-770-96-90 
www.kontaktm.ru

1/2 дома ул. П. Морозова, 2 
комнаты, пристройка 40 кв.м., 
вода и слив в доме, 3 сотки 
земли, отдельный вход. Цена: 
850  000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.
ru

1/2 дома ул. Победителей, 
2 комнаты, во дворе жилая кух-
ня (2 комнаты, кухня). Цена: 
550  000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 www.kontaktm.
ru

1/2 дома ул. Тракторная (рай-
он Сбербанка), 2 комнаты, кух-
ня, во дворе жилая кухня. Цена: 
1  050  000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90www.kontaktm.ru

1/2 дома ул. Чкалова, центр, 
рубленый, вход отдельный, 2 
ком. кухня, веранда, кладовая, 
пласт. окна, центр. вода, ремонт, 
гараж, 3 сотки земли, 1 млн. 150 
тыс. руб. Т. 8-927-501-81-12

1/2 дома ул. Шиферная 6, га-
раж, кухня. Т. 2-10-94

1/2 дома улица Коммуны 
(центр), 2 комнаты, кухня, гараж. 
Цена: 1  150  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90www.
kontaktm.ru

1/2 дома, 116 кв. м., 1 эт.: с/у, 
кухня, 2 ком., 2 эт.: 2 ком., пласт. 
окна, новая крыша, потолки 3 м.. 
1 млн. 800 тыс. руб. Т. 8-904-435-
98-81

1/2 дома, 2 ком. кухня, удоб-
ства, лет. кухня, сараи, большой 
двор. 6 соток земли ул. К. Цет-
кин 6, 900 тыс. руб. Т. 8-961-061-
77-54

1/2 дома, 2 уровня, центр, 
ул. Мичурина, 2 гаража, земля в 
собственности, центральная ка-
нализация. 8-904-755-17-55

1/2 дома, 3 ком., ц/вода, 
удобства, АГВ, 7 соток земли, 
р-н авторынка.Т. 4-14-20

1/2 дома, 3 ком.. кухня, ко-
тельная, веранда, летняя кухня 
во дворе, сарай. Т. 8-937-698-
65-92

1/2 дома, 70 кв. м., АГВ, вода 
в доме, полный ремонт, 10 соток 
земли, ванна, удобства в доме, 
обр. Отрадное ул. Титова 1. Т. 
8-905-333-66-79

1/2 дома, в 1,5 уровня, ул. 
Авангардная (Новостройка), 4 
комн., кухня, цокольный этаж, га-

раж. Подсобн.помещения, АГВ, 
6 сот.земли, все уд-ва, отд.вход, 
возможен обмен на 1-2 комн.
квартиру с доплатой, рассмо-
трим все варианты, 2 млн. 550 
тыс.руб.,  т. 8-937-734-64-66

1/2 дома, все удобства, га-
раж на 2 авто, отделка сайдинг, 
во дворе флигель без внут. от-
делки или меняю на 1 ком. кв. Т. 
8-906-451-47-04

1/2 дома, Железнодорожная, 
3 ком., кухня, газ-форсунка, вода 
в доме,4 сотки земли, отдельный 
вход, гараж, 830 тыс. руб. 8-906-
406-38-94.

1/2 дома, кухня с газом, га-
раж, 4 сотки земли., 750 тыс. 
руб. Т. 8-906-166-00-73

1/2 дома, п. Отрадное, пер. 
Почтовый 23, хозпостройки. Т. 
6-12-54, 8-905-396-75-38

1/2 дома, пер. Интернаци-
ональный 12 р-н рынка, 2 ком-
наты, форсунка, кухня, погреб, 
летняя кухня во дворе. вход от-
дельный, 700 тыс. руб. Т.: 8-927-
255-54-18

1/2 дома, пер. Интернацио-
нальный, (р-н рынка), деревян-
ный, 2 комн., 42 кв.м, кухня, вы-
сота потолков 2,50 м, отопление: 
газ печь - форсунка, санузел – во 
дворе, летняя кухня, 3 сот. зем-
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
пление, газовый счетчик, имеет-
ся слив, земли 5 соток. Цена 830 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-
88; 2-22-21.

1/2 часть дома ул. Базарная, 
2 ком., кухня, 5 сот., 770 тыс. 
руб., торг. Тел. 89616720560.

1/2 часть дома ул. Блино-
ва, 2 ком., кухня, вода, слив, 
7 сот., 700 тыс. руб., торг. Тел. 
89616720560.

1/2 часть дома ул. Демокра-
тическая,  общая площадь 44 
кв.м., потолки 2,30 высотой, во-
да в доме – скважина, 5 сот. зем-
ли. Цена 720 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21.

1/2 часть дома ул. Демокра-
тическая, 2 уровня, требует от-
делки, гараж на 2 авто., боль-
шой подвал, 900 тыс., руб. Тел. 
89616720560.

1/2 часть дома ул. Красноф-
лотская, 2 комн., кухня, имеется 
скважина, летняя кухня, земля 3 
сот., 650 тыс. руб. Тел. 2-22-21;8-
937-090-58-88;  2-22-21.

1/2 часть дома ул. 
П.Морозова, общая площадь 
25 кв.м., высокие потолки, АГВ, 
вода в доме, пластиковые окна, 
земли 4 сот. Цена 530 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-
21.

1/2 часть дома ул. Пирогова, 
2 комнаты, кухня, форсунка, во-
да в доме, хорошее состояние, 
хоз. постройки, место под гараж, 
4,5 сотки земли. Цена 650 тыс. 
рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
2-22-21.

1/2 часть дома ул. Ст. Раз-
ина, 3 ком., кухня, пласт. окна, 
вода в доме, гараж, во дворе по-
стройка под кухню, 7 сот., 1 млн. 
300 тыс. руб. Тел. 89616720560.

1/2 часть дома ул. Торговая, 
общая площадь 25 кв.м., земли 
3,5 сот., Цена 530 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 2-22-21.

1/2 часть ул. Комсомоль-
ская, 2 комнаты, кухня, форсун-
ка, земли 4 сот. Цена 700 тыс. 
рублей. Тел. 2-22-21;8-937-090-
58-88.

1/2, Дачная, (отрожки) 3 ком-
наты, кухня, веранда, хоз. по-
стройка, 690 т.р. 8-937-543-24-33

1/2, Дзержинского,(25 уча-

сток) 2 просторных комнаты, 
кухня, веранда, высокие потол-
ки, вода в доме, въезд, 980 т.р. 
8-905-399-37-01  8-937-543-24-
33

1/2, Пионерский, (р-он рын-
ка) 2 комнаты (24 и 15 кв.м.) кух-
ня, все удобства, высокие потол-
ки, 800 т.р. 8-937-543-24-33

1/2, Совхозная 57, (1 уча-
сток) отделан сайдингом, от-
дельный вход, 2 комнаты, кух-
ня, веранда, удобства, 750 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

1/3 дома по улице Крупской, 
2 комнаты, кухня 6 кв.м., вода во 
дворе. Можно под материнский 
капитал, возможен обмен на 
общежитие коммунального типа 
с доплатой. Цена: 550  000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90. www.kontaktm.ru

1/3 дома ул. Торговая, 3 ком-
ната, кухня, холодная и горячая 
вода, душевая кабина, сан.узел, 
АГВ. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-
90www.kontaktm.ru

1/3 дома, ул. Комсомольская, 
1 ком., кухня, газ-форсунка, об-
щий двор, кирпичный сарай, во-
дяной мотор, 460 тыс. руб. Не-
большой торг. 8-906-406-38-94.

1/4 дома ул. Комарова (р-
н Лесхоза), 3 комнаты (2 смеж-
ные , 1 изолированная), пласт. 
окна, натяжные потолки, АОГВ, 
просторная кухня - столовая, те-
плый коридор, в доме ванна, ту-
алет, вода, слив, газовый счет-
чик, гараж, хозпостройки, очень 
хорошее состояние, 1 млн. 300 
тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

1/4, П. Морозова, (25 уча-
сток) 2 комнаты по 17,8  кв.м., 
общая площадь 66 кв.м., высо-
та потолков 2.90 м. отдельный 
двор, пристройка из блока 6х4 
м, новая проводка, вода в доме 
(скважина) во дворе кирпичная 
хоз. постройка, зем. участок 4,2 
сотки   950 т.р. возможен обмен 
на 1 комн. кв. 18 кв.м. 8-937-543-
24-33

2/3 дома, ул. Гоголя, дере-
вянный, 2 комн., 30,2/24 кв.м, 
кухня 6 м², высота потолков 2,15 
м, отопление: газ печь - форсун-
ка, сплит-система, вода во дво-
ре - скважина, санузел – во дво-
ре, хорошее состояние, сарай, 
погреб, вход отдельный, 4 сот. 
земли, 760 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

2/5 доли дома, ул. Ленина, 
(р-н рынка), деревянный отде-
лан сайдингом, 2 комн., (98,7) 
41,6/30,7 кв.м, кухня 6 м², вы-
сота потолков 2,5 м, частичные 
удобства, ванная в доме, вода 
в доме - скважина, отопление: 
печь – форсунка, гараж 8,6х3,7 
м, летняя кухня 7х6 м, 4 сот. зем-
ли, 1 млн. 100 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82, 8-90-44-16-41-
85

2/5 доли, ул. Мира, деревян-
ный, обложен кирпичом, 2 комн., 
(80,5) 53,7/30,4 кв.м, кухня 5 м², 
прихожая, веранда, высота по-
толков 2,4 м, санузел – во дворе, 
душ, вода во дворе – скважина, 
место под гараж, 4,5 сот. земли, 
недорого, т. 8-927-505-88-82

5/8 части дома, пер. Дере-
венский, деревянный обложен 
кирпичом, 2 комнаты, 40/23,2 
кв.м, кухня - 9,5 м², высота по-
толков 2,4 м, отопление: газ 
печь – форсунка, вода: скважи-
на во дворе, место под гараж, 
вход отдельный, 4 сот. земли в 
собственности, 550 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Блинова, ¼ часть жилого 
дома, 2 комнаты, кухня, душе-
вая кабина, все удобства, ото-
пление форсунка, пластиковые 
окна, косметический ремонт, от-
дельный вход, хорошее состоя-
ние, очень срочно, 750 000 руб., 
торг, тел. 8-927-522-10-14, 8-961-
074-91-79

Блинова, 1/2 часть жилого 
дома (правая сторона), 2 ком., 
новая пристройка без отделки, 
жилая кухня с газом, гараж с 
ямой, 5 соток земли, 1 млн. 200 
тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

Гоголя, часть дома, 40кв.м., 
3 комнаты, кухня, форсунка, 
нормальное состояние, центр, 
850 тыс. руб., тел. 8-927-522-10-

14, 8-961-074-91-79
Две 2/3  доли домовладе-

ния,   по ул. Комсомольская,  
дом на два хозяина , можно 
рассмотреть варианты обмена 
,в каждой по 2 комнаты, кухня.  
Помощь в получении кредита . 
Цена 550  000 руб и 750000руб. 
8-904-757-25-70, 8-917-839-39-
35,8-927-06-55-800

Демократическая, влево от 
10-го магазина, полдома 30 кв.м, 
участок под строительство 10 
соток. 650 тыс. руб. 8-927-539-
22-64

Дзержинского 1/3 дома, 48 
кв.м., высокие потолки, вода в 
доме, отдельный вход, 600 т.р., 
возможно с использованием ма-
теринского капитала. 8-904-777-
95-91

Железнодорожная ул., пол-
дома кирпичный 480 т.р. торг 
8-909-392-37-92

Изолированная часть до-
ма, ул. Крупская, 2 ком., кухня, 
газ-форсунка, вода –скважина, 
общий двор, можно под ипотеку, 
500 тыс. руб. 8-906-406-38-94.

К.Цеткин 2 комнаты, удоб-
ства, отопление-форсунка, 830 
тыс. руб. 8927-539-22-64

Краснофлотская 40 кв.м. 
две комнаты, кухня, коридор во-
да в доме, слив, земли 5 соток 
600000р. 8-927-517-91-01

Крупская 29 двор - общий 
вход 30 кв. м. две комнаты кух-
ня, хорошее состояние 500000р. 
торг  8-927-517-91-01

Ленина, полдома + недо-
строй (можно разделить) все 
удобства. 1150 т.р. (возможен 
обмен на 1 ком кв. + доплата) 
8-909-392-37-92

Медведицкий переулок, 
(р-н Церкви), 2/3 части жило-
го дома, 4 комнаты, вода в до-
ме, слив, ванна, жилая кухня во 
дворе с газом, вход отдельный, 
хороший въезд, 1 млн. 300 тыс. 
руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

с. Староселье. пер. Виш-
невый, часть жилого дома, 
40 кв.м., две комнаты, кухня, 
пластиковые окна, газ рядом 
250  000 руб. 8-927-508-39-37, 
8-927-251-19-48

Средняя (Новостройка не-
далеко от асфальта) ул. Поло-
вина дома с отдельным входом, 
импортный котел, две комнаты, 
кухня, высокие потолки, место 
под гараж, новая крыша, летняя 
кухня (2 комнаты) 745 т.р. 8-904-
777-95-91

Торговая все удобства, две 
комнаты, кухня, отопление фор-
сунка, хорошее состояние, зем-
ли 3 сотки, или меняем 900000 
руб. 8-927-517-91-01

Торговая, 2 комнаты, кухня, 
удобства, рядом асфальт, 820 
тыс. руб. 8927-539-22-64

Торговая, часть дома, 40 
кв.м., просторная комната, кух-
ня, отливаемая прихожая, ко-
тельная, отопление АОГВ, во-
да-скважина, колонка-автомат, 
частичные удобства, окна ПВХ, 
650 тыс. руб, торг.. тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-074-91-79

ул. Ленина, из красного кир-
пича 1,5-этажное здание, часть 
с отдельным входом - 4 комна-
ты вверху+цокольный этаж с ок-
нами и выходом на ул.Ленина 
(раньше был ремонт обуви) - 
внизу, отопление - газовые пе-
чи-форсунка, в подвале когда-то 
стоял котел, удобная планиров-
ка как для жилья, так и для офи-
са, есть участок и кирпичный са-
рай во дворе, гараж (подлежит 
восстановлению), в доме есть 
канализация (септик) центр. во-
допровод - 10м от дома, можно 
под мат.капитал, 690 тыс.руб., 
8906-410-85-64

Фабричная (р-н Лесхоза), 4 
комнаты, большая кухня-столо-
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

блей; гостевой домик в центре 
в отличном состоянии – 1600р, 
новая заводская мебель, состо-
яние от хорошего до отличного, 
интернет WI-FI.  до 50% Скидка 
за длительное проживание. Вез-
де: тщательная уборка (рабо-
тает уборщица), мебель и сан-
техника в отличном состоянии, 
сплит-системы, холодильники, 
микроволновки, утюги, стираль-
ные машинки, фены, кабельное 
ТВ–50 каналов, чистое глаженое 
бельё, ИП: отчётная документа-
ция, 8904-7799-616, 8906-410-
85-64

Посуточно 1 ком. кв., ев-
роремонт, в центре города, 
плазменный телевизор, новая 
мебель, Интернет. Т. 8-917-830-
49-30

2 ком. кв. посуточно, для ко-
мандировочных или гостей горо-
да, 4 спальных места, мебель, 
телевизор, чистое постельное 
белье. Т. 8-905-336-90-37

1 ком. кв., чистая, уютная, 
только для командировочных 
(просьба с целью проведения 
праздников – не беспокоить), 
центр город, 1 эт, полностью 
укомплектована для комфорт-
ного проживания. Т. 8-927-517-
17-81

1 ком. кв. большая комната, 
мебель, холодильник, телевизор 
в р-не Центра Занятости, 2 эт., 
большая застекленная лоджия, 
для командировочных, возмож-
но понедельно. Т. 8-917-830-49-
30

1 ком. кв. посуточно, центр 
города, возможна почасовая 
сдача, есть все необходимое: 
холодильник, колонка-автомат, 
мебель полностью, кабельное, 
чистое постельное белье, цена 
от 500 руб./сутки. Т. 8-904-755-
94-14, 8-902-653-56-99

Квартира посуточно, воз-
можна почасовая сдача, центр, 
все включено. Т. 8-927-526-82-
14

Сдаю
2 ком. кв. центр с мебелью, 

ремонт ванной и кухни, 15 тыс. 
руб. Т. 8-917-642-55-00

Огромная база по съему 
жилья (1, 2, 3, 4 ком. кв., части 
дома, флигеля, дома). Работа-
ем быстро, до факта вселения. 
Т. 8-904-404-30-30 Валентина 
(9.00-17.00)

1 ком. кв. – 7 тыс. руб. + ком-
мун. услуги и 2 ком. кв – 10 тыс. 
руб. + коммун. услуги. Центр, 
мебель, холодильник, телеви-
зор. Т. 8-961-676-81-00

1 ком. кв. 4 эт., лоджия 6 м., 
мебель част. о/с. Т. 8-961-668-
93-42, 4-21-97

1 ком. кв. для семейной па-
ры, 6500 р. + свет, вода с мебе-
лью. Т. 8-903-376-75-00

1 ком. кв. на длительный 
срок, ул. Энгельса, р-н 7 шко-
лы, 2 эт., для семьи, балкон, ме-
бель частично (дивана нет), 5 
тыс. руб. + все коммун. услуги, 
предоплата 2 мес. Т. 8-902-387-
49-26

1 ком. кв. с мебелью и быто-
вой техникой, ул. Обороны 120, 
4 эт., 10 тыс. руб. + коммун. ус-
луги (можно на короткий срок). Т. 
8-995-404-66-03

1 ком. кв. с мебелью ул. Се-
рафимовича, 6 тыс. руб. + все 
коммун. услуги. Т. 8-904-427-61-
91

1 ком. кв. с мебелью, ул. По-
перечная. Т. 8-917-642-00-04

1 ком. кв. ул. Коммуны 109, 
р-н Техникума, 5 эт., без мебели. 
Т. 8-902-380-11-55

1 ком. кв. ул. Магистральная 
9, 3 эт., х/с, без мебели на дли-
тельный срок, 5 тыс. руб. + ком-
мун. услуги. Т. 8-937-091-00-08

1 ком. кв. ул. Обороны. Т. 
8-902-091-35-90

1 ком. кв. центр, мебель част. 
Т. 8-927-520-79-27

1 ком. квартиры в центре го-
рода, на длительный срок, со 
всеми удобствами ( 2 кровати, 
телевизор, сплит. система, сти-
ральная машинка, холодильник, 
душевая кабинка) и др. мебель, 
кабельное телевидение, интер-
нет. по 10500 руб. + свет и вода. 
Т.: 8-927-500-01-98

1/2 дома в р-не рынка 2 ком. 
кухня. Т. 8-906-172-20-19

1/2 дома с мебелью р-н Ги-
пермаркета «Магнит». Т. 8-904-

773-00-85
2 ком. кв. 7 тыс. руб. + свет, 

вода. Т. 8-905-391-27-72
2 ком. кв. без мебели, ул. 

Республиканская 28 А. Т. 8-902-
364-50-97

2 ком. кв. ул. Коммуны 107 А, 
3 эт., 47 кв. м., пласт. окна, бал-
кон, кондиционер, мебель част., 
на длительный срок для семьи, 
8 тыс. руб. + свет и вода, предо-
плата 1 мес. Т. 8-927-067-94-50 
Дмитрий

2 ком. кв. ул. Лермонтова р-н 
ДКЦ, желательно для семьи, вся 
мебель., недорого. Т. 2-49-58

2 ком. кв. центр города, ком-
наты изолированные, мебель 
(свободна с 15.12.2014 г.). Т. 
8-937-742-47-50

Срочно 2 ком. кв. центр, с 
мебелью, 7 тыс. руб. + свет и 
свет по счетчикам. Т. 8-904-771-
93-90

3 ком. кв. в р-не 5 и 7 шко-
лы на длительный срок. Т. 8-904-
772-77-55

3 ком. кв. для семьи, с мебе-
лью и бытовой техникой, 10 тыс. 
руб. + коммун. услуги. Т. 8-960-
889-68-31

3 ком. кв. ул. Республикан-
ская 34 А, 3 этаж, частично с ме-
белью, х/с, на длительный срок, 
для семьи. Т.: 4-04-80, 8-904-
400-38-52

Дом, большой, с мебелью, 
все удобства, р-н ж/д вокзала 
(для командировочных или го-
стей города). Т. 8-937-555-16-31

Жилье в частном секторе, 
все удобства. Т. 2-82-02

Комната в 2 ком. кв. для 2 
студенток. Т. 8-937-539-76-32

Комната в коммун. общежи-
тии ул. Б. Хмельницкого 11 для 
одного человека на длительный 
срок. Т. 2-12-13

Комната в коммунальном 
общежитии. Т. 8-905-062-87-83

Комната с. Староселье, с 
проживанием. Т. 8-927-506-02-82

Комната со всеми удобства-
ми для девочки, проживание с 
хозяйкой. Т. 8-903-372-67-10

Общежитие ком. типа, 12 кв. 
м., без мебели. Т. 8-904-417-36-
93

Отдельное жилье в частном 
секторе для молодой пары или 
2 студентов, ул. Блинова 84. Т. 
4-13-07

Предоставлю жилье для 
одинокой женщины без опла-
ты за присмотр за мужчиной. Т. 
8-960-888-43-89

Пущу женщину пенсионного 
возраста на дом, бесплатно. Т. 
4-25-56

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

Продажа
Участок, ул Армавирская, 

Канасоновская гора (центр) 10 
соток земли, фундамент цоколь 
10х10 м. есть стройматериал 
(блоки фундаментные), готов-
ность 30%, на участке: газ, свет, 
хорошие подъездные пути (ас-
фальт), соседи построены и жи-
вут, 280 тыс. руб. Т. 8-904-422-
80-38

Азовская (катасоновская 
гора) 11 соток 150 т.р. аренда. 
8-905-399-37-01

Академическая, 12, кир-
пичная коробка  9,5х10 м., но-
вая шиферная крыша, земель-
ный участок 6 соток, 600 тыс.
руб.,торг уместен, фото на сай-
те www.anstatus34.ru 8-937 543-
24-33

Алтайская 13, 10 соток зем-
ли, документы на строитель-
ство. цена договорная Т. 8-961-
089-07-79

Армавирская 52, земельный 
участок 10 соток, 90 т.р. 8-937-
543-24-33

Армавирская 6, (асфальт) 
кирпичная коробка (блок обло-
жен кирпичом), гараж, материал 
на крышу (дерево ондулин) бло-
ки, 1 млн. 200 т.р. торг. фото на 
сайте www.anstatus34.ru 8-937-
543-24-33

Весенняя 8 (Катасоновская 
гора) 10,5 соток 100 т.р. 8-909-
392-37-92

Восточная ул., (Лесхоз), зе-
мельный участок под застройку 
жилого дома или нежилого по-
мещения, собственность, ква-
дратный, газ-10 метров, асфаль-
тир. улица, рядом прод. магазин 
и остановка гор. трансп., отлич-
ное место, 220 тыс. руб., 8-906-
410-85-64

Гагарина 3, 10 соток, 180 т.р.   
8-905-399-37-01

Д.Бедного 5 соток в соб-
ственности, фундамент, 600 т.р. 
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8-909-392-37-92
Дача в общ. Сигнал. Т. 8-904-

407-12-04
Дача в общ. Янтарь, за Но-

востройкой, свет, вода, емкость 
под воду, 9 соток земли, домик, 
150 тыс. руб. Т. 8-904-750-34-65

Дача х. Демочкин, ул. Лени-
на, дом 2 этажа 6.25х8.7 м. 89.1 
кв. м., камин, (кирпичный), ба-
ня, гараж на 2 машины 3.2х8.5 
м., летняя кухня с отоплением 
2 комнаты, погреб, сарай, баня. 
теплица, туалет, 46 соток земли, 
сад (выходит в лесной массив), 
600 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Дача х. Катасонов, рядом 
центр. вода, свет, газ, недорого. 
Т. 8-904-755-18-39

Дача х. Отруба, 20 соток зем-
ли в собственности, газ возле 
дома, скважина, домик 6×6 м., 
документы готовы, недорого. Т. 
8-961-696-90-07

Дачный участок  в Гуров-
ке живописное место, заповед-
ная зона, на берегу реки  по ул. 
Виноградная, 2 эт., балкон, 10 
сот. в собственности, 280 тыс. 
руб.,содействие в получении 
банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su  Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-
75.

Два смежных участка в общ. 
«Янтарь» недострой. Т. 8-903-
372-12-13

Демократическая слева 
от 10-го магазина, участок под 
строительство 10 соток. 650 тыс. 
руб. 8-927-539-22-64

Демочкин ул. Ленина 63, 25 
соток в собственности рядом 
река Медведица, коммуникации 
рядом  500 т.р. торг.  8-937 543-
24-33

Дом новый, ул. Славянская, 
кирпичный, 9х6 м, 2 ком. удоб-
ства в доме: туалет, душевая, 
встроенная кухня, гардеробная, 
центральный водопровод, слив-
ная яма, хоз. постройки, летняя 
кухня, + недостроенный жилой 
дом 13х12 м, + стройматериалы, 
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
зоревая, центральная улица, 12 
соток земли, коммуникации ря-
дом. Цена:160  000 рублей.   8- 
904-770-96-90

Земля 23 Га, х. Трясиновский 
под бахчевые или продается. Т. 
8-904-416-41-92

Космическая, 13 соток, не-
дострой 10 на 15 цоколь пере-
крыт плитами. 8-909-392-37-92

Крупская 142 А, фундамент 
10х13 м., 6.6 соток земли в соб-
ственности. Т. 8-927-528-66-26

Лазоревая 26 (Катасонов-
ская гора) 1020 кв.м. аренда. 200 
т.р.8-905-399-37-01

Липецкая, (район «Поле 
чудес»), неоконченный строи-
тельством жилой дом степенью 
готовности 11%,  фундамент 
11*12,6 кв.м., монолитный, ком-
муникации рядом, земельный 
участок 12 сот., 450 тыс. руб. 
Тел. 8-960-881-54-89

Молдавский, недострой 
10х11, жилая кухня, 2 комн., 8 
сот.земли, без газа, с\с, 400 тыс. 
руб.  Т. 8-937-734-64-66

Муромская ул., земельный 
уч-к 10 сот., под строительство, 
120 тыс. руб., 8-902-091-92-00

Нарвская 17, 10 соток 220 
т.р.  8-905-399-37-01

Недостроенный дом, в От-
руба, 11*12.5 м., подведен газ, 
гараж, хозпостройки, 20 м, 75 со-
ток земли или меняю на кварти-
ру. Т. 2-07-14, 8-909-384-32-33

Недостроенный дом, ул. 
Муромская, дом из бруса, 10х12, 
2 этажа (мансарда): 1 этаж – 
холл (студия), спальня, с/у, 2 
этаж – 2 комнаты, с/у,  центр. 
вода, центр. канализация, га-
раж на несколько машин, 11 со-
ток земли,  помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-905-
063-05-23, 8-929-786-85-20.

Недострой, п. Отрадное, 
кухня 4х9 м., веранда 2х9, хозпо-
стройки, колодец, сад, 14 соток 
земли. Т. 8-937-566-25-45

Неоконченный строитель-
ством жилой дом, пер. Глухой, 
8х8 м, 4 сот. земли, вода – сква-

жина в доме, газ, хоз. постройки, 
800 тыс. руб., торг, т. +7-93-77-
11-34-34

Неоконченный строитель-
ством жилой дом, ул. Д.Бедного, 
(р-н «отрожки»), 12х17 м, цо-
кольный этаж 199,2 м², высота 
потолков 3 м, степень готовно-
сти - 24%, 14 сот. земли и соб-
ственности, коммуникации – газ, 
свет, вода: скважина во дворе, 
документы готовы, 1 млн. 500 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Неоконченный строитель-
ством жилой дом, ул. Чернигов-
ская, (р-н поселок «новострой-
ка»), 10 х 10 м, готовностью 11%, 
подвал, блоки, 6 сот. земли, ком-
муникации 10 м, 350 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82, 8-93-77-11-
34-34

Неоконченный строитель-
ством жилой дом, ул. Чернигов-
ская, (р-н поселок «новострой-
ка»), 10 х 10 м, готовностью 11%, 
6 сот. земли, коммуникации 10 м, 
70 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Неоконченный строитель-
ством жилой дом, ул. Шоссей-
ная, (р-н поселок «Цементни-
ков»), 10 х 10 м, готовностью 
11%, 6 сот. земли, коммуникации 
10 м, 250 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82

Новостройка, ул. Чернигов-
ская, фундамент 12*13, 70 см., 
армированные углы, фундамент 
выведен под 0, 6 сот.земли, есть 
разрешение на строительство, 
200 тыс. руб. Т. 8-937-734-64-66.

п. Отрадное 10 соток 8-905-
399-37-01

п. Цементников, 15 соток, 
среди жилых домов, асфальт, 
коммуникации. 8-904-777-95-91

Парковая, бывший жилго-
гродок, два участка рядом 10 и 
12 соток, по 850 т.р. 8-904-777-
95-91

Пархоменко поле чудес 
фундамент есть плиты для пе-
рекрытия, 10 соток, все комму-
никации 600 т.р. 8-904-777-95-91

Продается Земельный уча-
сток на Катасоновской горе, ул. 
Абрикосовая, 10 сот.земли. Т. 
8-937-743-24-94.

Продается Земельный уча-
сток на Катасоновской горе, ул. 
Славянская 14, фундамент, зем-
ля в собственности, 10 сот.зем-
ли. Т. 8-937-743-24-94.

Продам 2 участка по 10 сот., 
земли поселений (ИЖС), 1 км до 
города Волгограда район  Сред-
няя Ахтуба.СПК Озёрное, отлич-
ное место под загородный дом. 
Возможен вариант покупки двух 
участков общей площадью 20 
соток или отдельно по 10 соток 
земли. Т. 89275269878

Проселочная 36, фундамент 
10 на 10, кухня 5 на 12, участок 
10 соток, 700 т.р. 8-909-392-37-
92

с. Сидоры, ул. Московская 
(на перес. с ул. Михайлева) 10 
соток в собственности 300 т.р. 

8-937-543-24-33. 8-905-399-37-
01

с. Староселье, Веселая, 
фундамент 9х10 м, монолит, ар-
матура, гараж, 15 соток в соб-
ственности 650 т.р. фото на 
сайте www.anstatus34.ru  8-937-
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
11%, 200 тыс. руб (или меняю на 
авто, варианты). Т. 8-937-708-
04-58

х. Раздоры, Речная, заказ-
ник, р-он церкви, 300 м. до р. 
Медведица, коробка (монолит) 
12х11 м, газ свет в 5 м., асфальт, 
земельный участок 10 соток, фо-
то на сайте www.anstatus34.ru   
8-905-399-37-01

Харьковская 78, фундамент 
10х10 с подвалом 330 т.р. фо-
то на сайте www.anstatus34.ru 
8-937 543-24-33  8-905-399-37-01

Черниговская 14, недо-
строй, 6 соток, 400 т.р. 8-909-
392-37-92

Чкалова, участок 7 соток, 
20х33, 20 м.-фасад, 1500 т.р., 
торг, 8-909-392-37-92

Шоссейная (пос. Цемент-
ник) 10 соток в собственности, 
150 т.р. 8-905-399-37-01

Янтарный 1а, кирпичная ко-
робка, перекрыта плитами. 500 
т.руб. 8-905-399-37-01

Покупка
Земельный участок, дом в 

любом состоянии, часть дома, 
можно в запущенном состоянии. 
Город, район, можно без доку-
ментов, быстрый расчёт. 8-937-
734-64-66.

Куплю земельный участок 
в городе или недострой (кроме 
Новостройки, Себрово). Т. 8-995-
404-66-03

Куплю участок напротив Во-
доканала. 8-905-339-19-15

Земельный участок в цен-
тре города Михайловка. Бы-
стрый расчет. Тел: 8-905-063-05-
23, 8-929-786-85-20.

Сдаю
Земля 23 Га, х. Трясиновский 

под бахчевые или продается. Т. 
8-904-416-41-92

Земля под бахчевые, х. Тер-
кин. Т. 8-937-530-59-77

Обмен
Участок на л/авто до 150 

тыс. руб. Т. 8-906-165-13-40
Участок, ул. Нарвская на Ка-

тасоновской горе, угловой (ас-
фальт с двух сторон), готовность 
11%, 200 тыс. руб (или меняю на 
авто, варианты). Т. 8-937-708-
04-58

Участок п. Цементников, 11 
соток земли, свет, вода подведе-
ны, есть разрешение на строи-
тельство, 120 тыс. руб. Т. 8-904-
435-49-27

Себрово, 10 соток земли, не-
достроенный дом, гараж, сад, 
хозпостройки, эл. отопление, по-
греб, вода, удобства в доме, на 
квартиру. Т. 8-906-173-16-38

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Продажа
Продается автомойка «Эра 

чистоты» на 4 поста в р-не ГАИ. 
Т. 8-903-375-62-32

Коммуны 156, 1 ком. кв. 1 
эт., пересечение ул. Энгельса и 
Коммуны, два окна на улицу, хо-
рошее проходное место, рядом 
остановка маршрутных такси, 
удачное место под офис или ма-
газин. Т. 8-905-390-77-14

2-я Краснознаменская 14, 
1-й этаж, 65 кв.м., два окна (в т.ч. 
лоджия) на ул. Краснознамен-
ская, возможна продажа сосед-
ней такой же квартиры. т. 8-909-
392-37-92

Д.Бедного, дом 
311кв.м.+магазин 100кв.м., всё 
кирпичное (магазин, дом, хозпо-
стройки, забор) отделка в доме и 
в магазине, все удобства, АОГВ, 
5,5 млн 8906-410-85-64

Дом, с.Сидоры, 4 комн., 
118кв.м., можно под коммерч.
недвижимость, потолки 3 м, 850 
тыс.руб., т. 8-937-734-64-66.

Здание столовой с. Сидоры, 
Песочная 4, 460,7 кв.м. зем. уча-
сток  20 соток в собственности  
8-905-399-37-01

Земельный участок 12 со-
ток в собственности под терри-
торию базы отдыха. Имеются  
постройки.8-905-399-37-01

Кафе «Русь», площадь 233 
кв.м., на земельном участке 600 
кв.м, асфальтированная стоян-
ка 300 м², электричество 15 квт., 
вода – скважина, документы го-
товы, х. Пимкин, за ст. Арчедин-
ской, 30 км. от г. Михайловки в 
сторону г. Серафимович, пре-
красное живописное место, го-
товый бизнес, 2 млн. 500 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82, +7-927-
505-55-11

Коммуны 117, 1 этаж под не-
жилое помещение 1 млн. 550 т.р. 
фото на сайте www.anstatus34.ru 
8-905-399-37-01

Коммуны 158, 32 кв.м., 1 
этаж, отличный вариант для 
коммерческой недвижимости. 
Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Тел:8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20.

Коммуны, 131, ( р-н  Вечно-
го Огня),   торец дома, лоджия, 
пластиковые окна, полный ре-
монт (новая  электрика, водо-
снабжение, канализация), готов 
проект перевода в нежилое по-
мещение,   2 млн.300 тыс. руб. 
торг при осмотре   8-905-399-37-
01

Ленина, ул., 1,5 этажное зда-
ние, 75кв.м., вверху помещение 
4 комнаты, можно сделать жи-
лым или нежилым, внизу цоколь-
ный этаж с окнами с выходом на 
ул.Ленина, во дворе - кирпичный 
сарай и земельный участок, 690 
тыс.руб. 8906-410-85-64

Магазин «Лакомка» в цен-
тре колхозного рынка, общая 
площадь 56 кв.м., имеется под-
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
ны остановки общественного 
транспорта.Подходит под клуб-
но-ресторанный бизнес, офисы, 
торговлю, банковскую деятель-
ность и др.  Стоимость - 4 млн. 
рублей. Т. 8-905-063-05-23.

Продается небольшой ма-
газин, ст. Арчединская, Ми-
хайловский район, кирпичный, 
общая площадь 45 кв.м., на 
трассе. Есть удобный подъезд 
для авто. Земля 224кв.м., Все 
в собственности. Цена 500 тыс.
руб.,  возможен обмен на жи-
лье, рассмотрим варианты. Тел.: 
8-937-708-73-21.

Производственная база, 
1-й участок, административное 
здание в 2 этажа, мастерские, 
гаражи, хорошие разъездные пу-
ти, автономная котельная, х\с, 4 
млн.руб., Т. 8-937-734-64-66.

Производственная база, 
Сосновая 9, 2 эт здание 200 
кв.м., кирпичные гаражи, зем. уч. 
20 соток в собственности, 8-905-
399-37-01

Производственная база, ул. 
Восточная, на территории базы 
находиться: админ.здание, пе-
карня, авто мойка на 4 машины, 
7 боксов, закусочная, теплицы(2 
зимних, летние), закусочная, жи-
вописная местность. Земля в 
собственности. Возможна про-
дажа по отдельным объектам. Т. 
8-937-734-64-66.

Производственно-склад-
ской комплекс, с готовым биз-
несом по калибровке подсолнеч-
ника, состоящий из 8 строений, 
которые расположены на ого-
роженной забором территории. 
Общая площадь строений 1500 
кв. м., х/с,  произведен капи-
тальный ремонт кровли и зданий 
снаружи. Площадь з/у 36 соток. 
Открытая бетонированная пло-
щадка, коммуникации. Одно из 
помещений является офисным. 
Транспортная доступность. Тел. 
8-905-063-05-23, 8-929-786-85-
20.

Склад, 70 кв. м., на Оптовой 
базе, 270 тыс. руб. торг срочно. 
Т. 8-961-086-97-61

Складское помещение ул. 
Вишневая, склад 94 кв.м. зем. 
участок 8 соток в собственности 
2 млн. 500 т.р. 8-905-399-37-01

Торговый павильон, ул. 
Пархоменко 1а, общая площадь 
25 кв.м. Цена 350 тыс. руб. Тел. 
8-927-505-88-83, 2-22-21.

Торговый павильон, ул. Эн-
гельса, 14а, между школами №5 
и №7, центр города, 36 кв.м., 
электричество, отопление, удоб-
ное месторасположение, отлич-
ное проходное место, 470 000 
руб., торг. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-960-881-54-89

ул. Коммуны, 158, 1-но ком. 
квартира, (рядом с нотариу-
сом, Михайловским районным 
судом), 1 этаж, 32 кв.м., окна с 
выходом на улицу, хорошее про-
ходное место, рядом остановка 
маршрутных такси, под коммер-
ческую недвижимость, офис, 
1200 000 руб., торг.. тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-074-91-79

ул. Победы, 30-а (Отрож-
ки, р-н 56 магазина), помеще-
ние под производственный цех, 
возможно под офис, 380.9 кв.м., 
нормальное состояние, свет, газ, 

гараж под две грузовые машины, 
вспомогательные складские по-
мещения, 1 700 000 торг рублей 
Т. 2-27-89, 8-937-551-20-39

Энгельса 11, двухкомнат-
ная квартира, 1 этаж, в центре 
города, комнаты раздельные, 
удобное место расположение. 
Т. 8-905-063-05-23, 8-929-786-
85-20.

Энгельса, 14 (р-н 7, 5 школы) 
Нежилое помещение, 38 кв.м. 
отдельный вход, хорошее сост. 1 
млн.700 т.р. фото на сайте www.
anstatus34.ru 8-905-399-37-01

Покупка
Рассмотрю варианты при-

обретения и аренды коммерче-
ской недвижимости. Т. 8-904-
779-90-33

Сдаю
Коммуны 156, 1 ком. кв. 1 

эт., пересечение ул. Энгельса и 
Коммуны, два окна на улицу, хо-
рошее проходное место, рядом 
остановка маршрутных такси, 
удачное место под офис или ма-
газин. Т. 8-905-390-77-14

Сдаются в аренду торговые 
площади, офисные помещения, 
складские помещения, гараж-
ные боксы, открытая площадка, 
модуль 900 кв. м. в черте города, 
охрана круглосуточно Т. 8-902-
383-42-82

Сдается в аренду действую-
щий бизнес – столовая «Счастье 
есть» («Фишка») с оборудовани-
ем и персоналом. Т. 8-903-375-
62-32

Гаражи, зернохранилище, 
складские и производственные 
площади от 100 до 1000 кв. м. Т. 
8-902-364-58-12

Леваневского, магазин 
«Спецодежда» 600 р. кв.м.  по-
мещения (16 кв.м. и 20 кв.м.) 
фото на сайте www.anstatus34.ru  
8-905-399-37-01

Магазин в самом центре 
г.Михайловка, ул. Энгельса 13А, 
(бывш. Пикас), 45 кв.м., одно из 
самых проходных мест города, 
8906-410-85-64

Обороны, 57. Нежилое по-
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